
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 822 2 CC-CZ: 211
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

54 853 333,56CZK

031-3-23
Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

SaM silnice a mosty a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala veškerý materiál a práce potřebné k dokončení díla. Výkazy 
výměr byly změřeny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit 

 samostatně.
Pro potřeby zpracování rozpočtu a výkazu výměr byla použita projektová dokumentace „Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního 
prostoru“. Z jejích příloh byly odměřeny a zjištěny údaje uvedené v tomto výkazu výměr. Jde především o výměry zpevněných ploch, objemy 
zemních a bouracích prací, výměry nezpevněných ploch, objemy a výměry použitých stavebních prvků, a dále další nezbytné části nutné k 

 dokončení stavby.

45 333 333,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
9 520 000,0421,00% 45 333 333,52

0,000,0012,00%

Strana 1 z 121



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 031-3-23

Stavba:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Přímé výdaje na doprovodnou část projektu ostatníC

SO 102 Komunikace pro pěší

SO 102s Sanace zemní pláně

NN NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

SO 102 Komunikace pro pěší

Sanace zemní pláněSO 102s

Veřejné osvětlení a městský rozhlasSO 401

Sadové úpravy - ul. Víta NejedléhoSO 801

SO 801 Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého

SO 801_p Plán péče o stromy po dobu 3 let

Prostranství před domem č.p. 1298-1300SO 802

Park u SokolovnySO 803

Vedlejší rozpočtové náklady
VRN 102, 
400, 800

KSÚS
Objednate
l 2

NEPŘÍMÉ NÁKLADY NN

SO 101 Vozovka

OST 101
Pasportizace objízdných tras a komunikací 
dotčených stavbou vč. jejich oprav

VRN 101 Vedlejší rozpočtové náklady

3 656 963,223 022 283,65

281 259,33 340 323,79

340 323,79281 259,33

868 467,18 1 050 845,29

1 018 045,03841 359,53

32 800,2627 107,65

12 397 458,38 15 000 924,64

2 888 066,892 386 832,14

508 251,46420 042,53

370 290,00 448 050,90

890 133,87 1 077 061,98

372 043,87 450 173,08

518 090,00 626 888,90

2 712 215,122 241 500,10

4 388 659,74 5 310 278,29

2 057 000,001 700 000,00

13 529 245,3011 181 194,46

13 529 245,3011 181 194,46

12 315 615,3010 178 194,46

84 700,0070 000,00

1 128 930,00933 000,00

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

Kód Popis

město Mnichovo Hradiště
Objednate
l 1

ZPŮSOBILÉ NÁKLADYZN

A Přímé výdaje na hlavní část projektu

Komunikace pro pěšíSO 102

Sanace zemní pláněSO 102s

Veřejné osvětlení a městský rozhlasSO 401

SO 801 Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého
Přímé výdaje na doprovodnou část projektu 
vybrané

B

SO 102 Komunikace pro pěší

04.04.2024

Projekce dopravní Filip, 
s.r.o.

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

41 324 088,2634 152 139,06

21 754 680,68 26 323 163,62

24 931 994,5520 604 954,17

14 109 949,2111 661 115,05

2 230 033,33 2 698 340,33

3 691 522,14 4 466 741,79

45 333 333,52 54 853 333,56

Strana 2 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 661 115,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 661 115,05 21,00% 2 448 834,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 109 949,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102 - Komunikace pro pěší

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 3 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 661 115,05

HSV - Práce a dodávky HSV 11 655 410,87

    1 - Zemní práce 1 201 617,48

    4 - Vodorovné konstrukce 13 193,00

    5 - Komunikace 6 054 440,15

    8 - Trubní vedení 7 620,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 610 297,26

      96 - Bourání konstrukcí 331 323,00

    997 - Přesun sutě 465 864,49

    998 - Přesun hmot 302 378,49

PSV - Práce a dodávky PSV 5 704,18

    767 - Konstrukce zámečnické 5 704,18

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102 - Komunikace pro pěší

Strana 4 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 661 115,05

D HSV Práce a dodávky HSV 11 655 410,87

D 1 Zemní práce 1 201 617,48

1 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně

m3 169,841 190,00 32 269,79 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3

VV "svrchní vrstva" 1132,27*0,15 169,841
VV Součet 169,841

2 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 968,622 220,00 213 096,84 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV 2289,69*0,21 480,835
VV 166,63*0,23 38,325
VV 1586,86*0,21 333,241
VV 322,33*0,23 74,136
VV 182,98*0,23 42,085
VV Součet 968,622

3 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 290,587 500,00 145 293,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

VV (968,622)*0,3 290,587
VV Součet 290,587

4 K 132251251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 30,150 670,00 20 200,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV "přípojky" (20,1)*1*(1,5) 30,150
VV Součet 30,150

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1 153,538 250,00 288 384,50 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 169,841 169,841
VV 968,622+30,15-15,075 983,697
VV Součet 1 153,538

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 2 076,368 180,00 373 746,24 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 1153,538 1 153,538
VV Součet 1 153,538
VV 1153,538*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2 076,368

7 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 21,105 119,00 2 511,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV "zásyp přípojek ŠD" (20,1)*1*(0,3) 6,030

VV
"zásyp přípojek vhodnou zeminou" (20,1)*1*(1,5-
(0,15+0,3+0,3))

15,075

VV Součet 21,105

8 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 12,060 405,00 4 884,30 CS ÚRS 2023 01
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV (20,1)*1*(0,3) 6,030

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102 - Komunikace pro pěší

Strana 5 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 6,030
VV 6,03*2 'Přepočtené koeficientem množství 12,060

9 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 5,675 1 420,00 8 058,50 CS ÚRS 2023 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV (20,1)*1*0,3-(PI*0,075*0,075*(20,1)) 5,675
VV Součet 5,675

10 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 11,350 275,00 3 121,25 CS ÚRS 2023 01
PP štěrkopísek netříděný

VV 5,675 5,675
VV Součet 5,675
VV 5,675*2 'Přepočtené koeficientem množství 11,350

11 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 4 585,440 24,00 110 050,56 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV 2289,69+166,63+1586,86+7,87+322,33+182,98+29,08 4 585,440
VV Součet 4 585,440

D 4 Vodorovné konstrukce 13 193,00

12 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm

m2 29,080 350,00 10 178,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého

VV "ostrůvek" 29,08 29,080
VV Součet 29,080

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,015 1 000,00 3 015,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku 
a štěrkopísku do 63 mm

VV (20,1)*1*0,15 3,015
VV Součet 3,015

D 5 Komunikace 6 054 440,15

14 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 50,620 260,00 13 161,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

VV "vyrovnávka" 13,67 13,670
VV "ostrůvek, kce E" 7,87 7,870
VV "vjezd, kce J" 29,08 29,080
VV Součet 50,620

15 K 564871112
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 260 
mm

m2 4 548,490 300,00 1 364 547,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2, po zhutnění tl. 260 mm

VV "chodník, kce E" 2289,69 2 289,690
VV "vjezd, kce F" 166,63 166,630
VV "chodník, kce H" 1586,86 1 586,860
VV "chodník, kce I" 322,33 322,330
VV "vjezd, kce J" 182,98 182,980
VV Součet 4 548,490

16 K 591141111.R Kladení zámkové dlažby na MC tl 50 mm m2 7,870 900,00 7 083,00

PP
Kladení zámkové dlažby s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici, do lože z cementové malty

P
 Poznámka k položce:

- kladecí lože MC25
VV "Chodníky, kce E" 7,87 7,870
VV Součet 7,870

17 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 322,330 900,00 290 097,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

VV "Chodník, kce  I - řádková vazba" 322,33 322,330
VV Součet 322,330

18 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 463,085 525,00 243 119,63 CS ÚRS 2023 01
PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

P
 Poznámka k položce:

typ dlažby dle PD
VV "Chodník, kce I" 322,33 322,330
VV "vjezd, kce J" 163,13 163,130
VV "stávající" -26,96 -26,960
VV Součet 458,500
VV 458,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 463,085

19 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací 
pro pěší lože z kameniva

m2 1 632,160 900,00 1 468 944,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

VV "Chodník, kce H" 
VV 1469,03 1 469,030
VV "vjezd, kce J - oblouková vazba" 163,13 163,130
VV Součet 1 632,160

Strana 6 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 M 58381005 kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá m2 775,155 278,00 215 493,09 CS ÚRS 2023 01
PP kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá

P
 Poznámka k položce:

typ dlažby dle PD
VV "Chodník, kce H" 1469,03 1 469,030
VV "stávající" - 701,55 -701,550
VV Součet 767,480
VV 767,48*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 775,155

21 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 304,940 460,00 140 272,40 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 
50 m2

VV "Chodníky, kce E" 151,05+146,23+11,35+4,18-7,87 304,940
VV Součet 304,940

22 M 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm černá m2 11,691 346,00 4 045,09 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná

VV "Chodníky, kce E" 11,35 11,350
VV Součet 11,350
VV 11,35*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 11,691

23 M 5924531RP1
dlažba betonová SLP s vodící linií 20x20x6 cm 
přírodní

m2 4,305 464,00 1 997,52

PP dlažba betonová SLP s vodící linií 20x20x6 cm přírodní

VV "Chodníky, kce E" 4,18 4,180
VV Součet 4,180
VV 4,18*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,305

24 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm černá

m2 150,617 504,00 75 910,97 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

VV "Chodníky, kce E" 146,23 146,230
VV Součet 146,230
VV 146,23*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 150,617

25 M 59245021.F
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní 
"bez FAZETY"

m2 155,582 319,00 49 630,66

PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní "bez FAZETY"

VV "Chodníky, kce E" 151,05 151,050
VV Součet 151,050
VV 151,05*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 155,582

26 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 1 984,750 450,00 893 137,50 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
přes 300 m2

VV "Chodníky, kce E" 
VV "stávající dl. " 110 110,000
VV "nová dl. " 1984,75-110 1 874,750
VV Součet 1 984,750

27 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
přírodní

m2 1 893,498 257,00 486 628,99 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

VV "Chodníky, kce E" 1984,75-110 1 874,750
VV Součet 1 874,750
VV 1874,75*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1 893,498

28 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 166,630 520,00 86 647,60 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro 
plochy do 50 m2

VV "vjezdy, kce F" 123,91+23,59+19,13 166,630
VV Součet 166,630

29 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní

m2 127,627 317,00 40 457,76 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV "vjezdy, kce F" 123,91 123,910
VV Součet 123,910
VV 123,91*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 127,627

30 M 59245030.F
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní 
"bez FAZET"

m2 24,298 359,00 8 722,98

PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní

VV "vjezdy, kce F"
VV "lemy prvků pro nevidomé" 23,59 23,590
VV Součet 23,590
VV 23,59*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 24,298

31 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm černá

m2 19,704 520,00 10 246,08 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná

VV "vjezdy, kce F" 19,13 19,130
VV Součet 19,130
VV 19,13*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 19,704

32 K 596841120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože 
z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 166,760 470,00 78 377,20 CS ÚRS 2023 01

Strana 7 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 
pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

VV "Chodník, kce H" 
VV 59,1+49,29+9,44 117,830
VV "vjezd, kce J" 
VV 25,58+21,87+1,48 48,930
VV Součet 166,760

33 M 583_deska_6.00
deska "varovný pás" dlažební žula 200x200 tl 60 mm, 
"povrch řezaný, tryskaný"

m2 87,220 4 736,00 413 073,92

PP
deska "varovný pás" dlažební žula 200x200 tl 60 mm, "povrch řezaný, 
tryskaný"

VV "Chodník, kce H" 
VV "hmatová dlažba" 59,1 59,100
VV "vjezd, kce J" 
VV "hmatová dlažba" 25,58 25,580
VV Součet 84,680
VV 84,68*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 87,220

34 M 583_deska_6.01
deska přídlažbová dlažební žula 250x250 tl 60 mm, 
"povrch řezaný a tryskaný"

m2 73,295 1 495,00 109 576,03

PP
deska přídlažbová dlažební žula 250x250 tl 60 mm, "povrch řezaný a 
tryskaný"

VV "Chodník, kce H" 
VV "lemování hmatové dlaby" 49,29 49,290
VV "vjezd, kce J" 
VV "lemování hmatové dlaby" 21,87 21,870
VV Součet 71,160
VV 71,16*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 73,295

35 M 583_deska_6.02
deska "umělá vodící linie" dlažební žula 397x600 tl 
60mm, "povrch řezaný a tryskaný"

m2 11,248 4 736,00 53 270,53

PP
deska "umělá vodící linie" dlažební žula 397x600 tl 60 mm, "povrch 
řezaný a tryskaný"

VV "Chodník, kce H" 
VV "umělá vodící linie" 9,44 9,440
VV "vjezd, kce J" 
VV "umělá vodící linie" 1,48 1,480
VV Součet 10,920
VV 10,92*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 11,248

D 8 Trubní vedení 7 620,00

36 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160

m 20,100 300,00 6 030,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 
160

VV 20,1 20,100
VV Součet 20,100

37 K napojení_02.1
napojení přípojek DN do 160 na stávající potrubí, 
šachtu, UV

kus 3,000 530,00 1 590,00

PP napojení kanalizace DN do 160

P
 Poznámka k položce:

vč. utěsnění
VV "napojení nových přípojek na stávající" 3 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 610 297,26

38 K 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly základní bílá barva

m2 98,500 163,00 16 055,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, 
šipky, symboly bílé základní

VV "V7a" 98,5 98,500
VV Součet 98,500

39 K 915223121
Vodicí linie z plastu pro orientaci nevidomých na 
přechodu šířky 170 mm

m 65,400 615,00 40 221,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích 
a komunikacích pro pěší vodicí linie na přechodu šířky 170 mm

VV 65,4 65,400
VV Součet 65,400

40 K 915231111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly bílý plast

m2 98,500 342,00 33 687,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro 
chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní

VV "V7a" 98,5 98,500
VV Součet 98,500

41 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 98,500 24,00 2 364,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné 
z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

VV 98,5 98,500
VV Součet 98,500

42 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 252,590 620,00 156 605,80 CS ÚRS 2023 01

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. 
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého téže značky

VV "ostatní kce - stávající dl. " 13,67 13,670
VV "Chodník, kce I" 238,92 238,920
VV Součet 252,590

43 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 24,370 525,00 12 794,25 CS ÚRS 2023 01
PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

VV "Chodník, kce I" 238,92*0,1 23,892

Strana 8 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 23,892
VV 23,892*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 24,370

44 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 882,300 620,00 547 026,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV 122,48+674,72+35+32+(7+4+4)*0,78 875,900
VV (6+2)*0,8 6,400
VV Součet 882,300

45 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 688,214 145,00 99 791,03 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV 674,72 674,720
VV Součet 674,720
VV 674,72*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 688,214

46 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 124,930 135,00 16 865,55 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV 122,48 122,480
VV Součet 122,480
VV 122,48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 124,930

47 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 67,000 390,00 26 130,00 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

VV "L" 35 35,000
VV "P" 32 32,000
VV Součet 67,000

48 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 11,934 450,00 5 370,30 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm

VV "R0,5 " 7*0,78 5,460
VV "R1,0" 4*0,78 3,120
VV "R2,0" 4*0,78 3,120
VV Součet 11,700
VV 11,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 11,934

49 M 59217035.1
obrubník betonový rohový 90° vnitřní 
400/400x150x250mm

kus 6,000 340,00 2 040,00

PP obrubník betonový rohový 90° vnitřní 400/400x150x250mm

P
 Poznámka k položce:

jednovrstvý materiál se zárukou 20 let
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

50 M 59217035.2
obrubník betonový rohový 90° vnější 
250/250x150x250mm

kus 2,000 340,00 680,00

PP obrubník betonový rohový 90° vnější 250/250x150x250mm

P
 Poznámka k položce:

jednovrstvý materiál se zárukou 20 let
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

51 K 916133112
Osazení silničního obrubníku betonového ke kruhovým 
objezdům do lože z betonu prostého s boční opěrou

m 15,600 620,00 9 672,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům se zřízením lože 
tl. do 150 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
betonového, do lože z betonu prostého s boční opěrou

VV 13,2+(2+2)*0,6 15,600
VV Součet 15,600

52 M 59217056
obrubník betonový pro kruhový objezd přechodový 
R0,5 200x600x300mm

m 4,080 2 365,00 9 649,20 CS ÚRS 2023 01

PP
obrubník betonový pro kruhový objezd přechodový R0,5 
200x600x300mm

VV "L" 2 2,000
VV "P" 2 2,000
VV Součet 4,000
VV 4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,080

53 M 59217057
obrubník betonový pro kruhový objezd přímý 
200x600x300mm

m 13,464 2 365,00 31 842,36 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový pro kruhový objezd přímý 200x600x300mm

VV 13,2 13,200
VV Součet 13,200
VV 13,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,464

54 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 817,210 620,00 506 670,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV 817,21 817,210
VV Součet 817,210

55 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 833,554 105,00 87 523,17 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

VV 817,21 817,210
VV Součet 817,210
VV 817,21*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 833,554

56 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 844,120 620,00 523 354,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

Strana 9 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "stávající" 1,57 1,570

VV 484,65+6,28+4,39+19,61+3,9+26+15,56+4,76+4,5+12+6,35 588,000

VV 20+1,43+2,16+5,77+8,61 37,970
VV 4,92+3,09 8,010
VV 193,05+4,73+10,79 208,570
VV Součet 844,120

57 M 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm m 494,343 940,00 464 682,42 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm

VV 484,65 484,650
VV Součet 484,650
VV 484,65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 494,343

58 M 58380005 obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm m 29,182 940,00 27 431,08 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm

P
 Poznámka k položce:

vč. 4x zaoblení (hlavové ukončení obruby) dle přílohy D.102.6

VV 20 20,000
VV "R50" 8,61 8,610
VV Součet 28,610
VV 28,61*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 29,182

59 M 58380006 obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm m 8,170 780,00 6 372,60 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm

VV 4,92 4,920
VV "R50" 3,09 3,090
VV Součet 8,010
VV 8,01*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,170

60 M 58380374 obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm m 196,911 665,00 130 945,82 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm

VV 193,05 193,050
VV Součet 193,050
VV 193,05*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 196,911

61 M 58380426
obrubník kamenný žulový obloukový R 3-10m 
120x250mm

m 15,830 1 990,00 31 501,70 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 120x250mm

VV "R3" 4,73 4,730
VV "R8" 10,79 10,790
VV Součet 15,520
VV 15,52*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,830

62 M 58380414
obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 
250x200mm

m 6,406 2 040,00 13 068,24 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 250x200mm

VV "R0,5" 6,28 6,280
VV Součet 6,280
VV 6,28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,406

63 M 58380434
obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 
250x200mm

m 24,480 1 990,00 48 715,20 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 250x200mm

VV "R4" 4,39 4,390
VV "R5" 19,61 19,610
VV Součet 24,000
VV 24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 24,480

64 M 58380444
obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 
250x200mm

m 30,498 2 010,00 61 300,98 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 250x200mm

VV "R6" 3,9 3,900
VV "R10" 26 26,000
VV Součet 29,900
VV 29,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 30,498

65 M 58380454
obrubník kamenný žulový obloukový R 10-25m 
250x200mm

m 44,033 1 960,00 86 304,68 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 10-25m 250x200mm

VV "R12" 15,56 15,560
VV "R15" 4,76 4,760
VV "R17" 4,5 4,500
VV "R18" 12 12,000
VV "R20" 6,35 6,350
VV Součet 43,170
VV 43,17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 44,033

66 M 58380456
obrubník kamenný žulový obloukový R 10-25m 
200x250mm

m 5,885 1 960,00 11 534,60 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 10-25m 200x250mm

VV "R20" 5,77 5,770
VV Součet 5,770
VV 5,77*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,885

67 M 58380416
obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 
200x250mm

m 3,662 2 040,00 7 470,48 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 200x250mm

VV "R0,5" 1,43 1,430
VV "R0,75" 2,16 2,160
VV Součet 3,590
VV 3,59*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,662

68 K 9163712RP1
Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového 
zarytím včetně začištění

m 5,000 10,00 50,00

PP
Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového zarytím včetně 
začištění

P
 Poznámka k položce:

 dodávka, viz. zámečnický výrobek

VV 5 5,000

Strana 10 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 916431112
Osazení bezbariérového betonového obrubníku do 
betonového lože tl 150 mm s boční opěrou

m 42,000 820,00 34 440,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 
150 mm úložná šířka do 400 mm s boční opěrou

VV 38+2+2 42,000
VV Součet 42,000

70 M 59217040 obrubník betonový bezbariérový náběhový m 4,080 340,00 1 387,20 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový bezbariérový náběhový

VV "přechodový levá" 2 2,000
VV "přechodový pravá" 2 2,000
VV Součet 4,000
VV 4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,080

71 M 59217041 obrubník betonový bezbariérový přímý m 38,760 135,00 5 232,60 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový bezbariérový přímý

VV 38 38,000
VV Součet 38,000
VV 38*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 38,760

72 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m 11,500 480,00 5 520,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového 
šířky do 200 mm

VV "L5" 3,5 3,500
VV "L6" 3,5 3,500
VV "L7" 4,5 4,500
VV Součet 11,500

73 M žlab_PB.160_1
odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, světlá š. 100mm, délka 1000 mm, rám z PZ 
oceli

kus 10,000 955,00 9 550,00

PP

odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900, světlá š. 
100mm, délka 1000 mm, rám z PZ oceli, aretační systém krytů bez 
šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka
D/Š/V 1000x160x160 mm
- Průtočný profil: 88

VV "L5" 3 3,000
VV "L6" 3 3,000
VV "L7" 4 4,000
VV Součet 10,000

74 M žlab_PB.160_4 čelní stěna pro žlab z PZ oceli uzavřená, šířka 160mm kus 4,000 116,00 464,00

PP
čelní stěna pro žlab z PZ oceli uzavřená, šířka 160mm
- Š/V: 160x160 mm

VV "L5" 2 2,000
VV "L6" 1 1,000
VV "L7" 1 1,000
VV Součet 4,000

75 M žlab_PB.Kryt_5.2
kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW14, zátěž D400, 
šířka 149mm, délka 500 mm

kus 23,000 399,00 9 177,00

PP

kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW14, zátěž D400, šířka 149mm, 
délka 500 mm
D/Š/V 500x149x20 mm

P
 Poznámka k položce:

vč. Aretačních šroubů
VV "L5" 3,5*2 7,000
VV "L6" 3,5*2 7,000
VV "L7" 4,5*2 9,000
VV Součet 23,000

76 K 935923216
Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo 
polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm

kus 3,000 690,00 2 070,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky 
do 200 mm

P
 Poznámka k položce:

zřízení přípojky je součástí obejktu IO01 Dešťová kanalizace
VV "L5" 1 1,000
VV "L6" 1 1,000
VV "L7" 1 1,000
VV Součet 3,000

77 M žlab_PB.UV_3
žlabová vpust z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, světlá š. 100mm, délka 500 mm, PZ koš, rám z 
PZ oceli

kus 3,000 2 880,00 8 640,00

PP

žlabová vpust z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900, světlá š. 
100mm, délka 500 mm, PZ koš, rám z PZ oceli, aretační systém krytů 
bez šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka, 
D/Š/V 500x160x500 mm

VV 1+1+1 3,000
VV Součet 3,000

78 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 452,000 40,00 18 080,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných 
z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

VV 452 452,000
VV Součet 452,000

79 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého

m2 110,000 70,00 7 700,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 11 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár 
kamenivem

VV 110 110,000
VV Součet 110,000

80 K 979071121
Očištění dlažebních kostek drobných s původním 
spárováním kamenivem těženým

m2 40,630 30,00 1 218,90 CS ÚRS 2023 01

PP

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s 
uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových 
hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost 
do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým

VV 26,96+13,67 40,630

81 K 979071131
Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem 
těženým nebo MV

m2 1 217,750 100,00 121 775,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s 
uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových 
hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost 
do 3 m mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým nebo cementovou maltou

P
 Poznámka k položce:

 701,55 m2 použito zpět SO102
89 m2 použito zpět SO803

VV 1217,75 1 217,750
VV Součet 1 217,750

82 K označník
Montáž vč. dodávky označníku PID autobusové 
zastávky "IJ4a, symbol č.204" 

kus 2,000 18 000,00 36 000,00

PP
Montáž vč. dodávky označníku PID autobusové zastávky "IJ4a, 
symbol č.204" 

VV 2 2,000

D 96 Bourání konstrukcí 331 323,00

83 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 110,000 90,00 9 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně ze zámkové dlažby

VV "pro zpětné použití" 110 110,000

84 K 113106141
Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší 
strojně pl přes 50 m2

m2 1 217,750 25,00 30 443,75 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z mozaiky

VV 1217,75 1 217,750
VV Součet 1 217,750

85 K 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší strojně pl přes 50 m2

m2 332,590 25,00 8 314,75 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby

VV 442,59-110 332,590
VV Součet 332,590

86 K 113106161
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem 
z kameniva ručně

m2 40,630 80,00 3 250,40 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem 
z kameniva

VV "pro zpětné použití" 26,96+13,67 40,630
VV Součet 40,630

87 K 113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm strojně pl do 50 m2

m2 26,960 40,00 1 078,40 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy do 100 mm

VV 26,96 26,960
VV Součet 26,960

88 K 113107221
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm strojně pl přes 200 m2

m2 3 354,700 40,00 134 188,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy do 100 mm

VV 442,59+1694,36+1217,75 3 354,700
VV Součet 3 354,700

89 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 1 694,360 40,00 67 774,40 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 
100 mm

VV 1694,36 1 694,360
VV Součet 1 694,360

90 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 383,670 40,00 15 346,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
záhonových

Strana 12 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Recyklace drcením, odvoz na deponii města 
VV 383,67 383,670
VV Součet 383,670

91 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1 212,430 50,00 60 621,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
krajníků nebo obrubníků stojatých

VV
"betonové, Recyklace drcením, odvoz na deponii města " 
570,43

570,430

VV "kamenné OP3, odvoz na deponii města " 452 452,000

VV
"kamenné OP3, Recyklace drcením, odvoz na deponii města" 
190

190,000

VV Součet 1 212,430

92 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem 
s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou 
patkou

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

93 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol

kus 1,000 55,00 55,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením 
materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 465 864,49

94 K 997006005
Drcení stavebního odpadu z kamene s dopravou do 
100 m a naložením

t 23,750 120,00 2 850,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 
m a naložením do drtícího zařízení z kamene

VV "kam. obruby OP3, recyklace drcením" 190*0,125 23,750
VV Součet 23,750

95 K 997006006
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého 
s dopravou do 100 m a naložením

t 98,411 120,00 11 809,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 
m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového

VV "zámková dl. , recyklace drcením" 332,59*0,131 43,569

VV "bet. obruby , recyklace drcením" 570,43*0,08+383,67*0,024 54,842

VV Součet 98,411

96 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 816,612 120,00 97 993,44 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV
"podklad, lože na trvalou skládku" 
4,583+570,299+1217,75*0,163+332,59*0,13

816,612

VV Součet 816,612

97 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 7 349,508 1,00 7 349,51 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč

VV
"podklad, lože na trvalou skládku" 
(4,583+570,299+1217,75*0,163+332,59*0,13)*9

7 349,508

VV Součet 7 349,508

98 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 791,154 120,00 94 938,48 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV
"mozaika, na skládku města, bez poplatku" (1217,75-
790,55)*0,118

50,410

VV
"zámková dl. , recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" 332,59*0,131

43,569

VV "asfalt na trvalou skládku" 372,759 372,759

VV
"beton na trvalou skládku" 
15,347+570,43*0,125+(452+190)*0,125+383,67*0,02

174,574

VV
"bet. obruby , recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" 570,43*0,08+383,67*0,024

54,842

VV
"kam. obruby OP3, recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" 190*0,125

23,750

VV
"kam. obruby OP3, na skládku města, bez poplatku" 
570*0,125

71,250

VV Součet 791,154

99 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 5 413,641 1,00 5 413,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč

VV
"mozaika, na skládku města, bez poplatku" ((1217,75-
790,55)*0,118)*2

100,819

VV
"zámková dl. , recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" (332,59*0,131)*2

87,139

Strana 13 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "asfalt na trvalou skládku" 372,759*9 3 354,831

VV
"beton na trvalou skládku" 
(15,347+570,43*0,125+(452+190)*0,125+383,67*0,02)*9

1 571,167

VV
"bet. obruby , recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" (570,43*0,08+383,67*0,024)*2

109,685

VV
"kam. obruby OP3, recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" (190*0,125)*2

47,500

VV
"kam. obruby OP3, na skládku města, bez poplatku" 
(570*0,125)*2

142,500

VV Součet 5 413,641

100 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 174,574 180,00 31 423,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

VV 15,347+570,43*0,125+(452+190)*0,125+383,67*0,02 174,574
VV Součet 174,574

101 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 816,612 180,00 146 990,16 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 4,583+570,299+1217,75*0,163+332,59*0,13 816,612
VV Součet 816,612

102 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 372,759 180,00 67 096,62 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

VV 372,759 372,759
VV Součet 372,759

D 998 Přesun hmot 302 378,49

103 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 1 778,697 170,00 302 378,49 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 5 704,18

D 767 Konstrukce zámečnické 5 704,18

104 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 
do 10 kg

kg 38,675 97,00 3 751,48 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
5 do 10 kg

VV "ocelová obruba"
VV 5*7,34 36,700
VV "trny - délka 500 mm" 10*0,5*0,395 1,975
VV Součet 38,675

105 M 13021011
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 8mm

t 0,002 37 700,00 75,40 CS ÚRS 2023 01

PP
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž 
do betonu D 8mm

VV "délka 500 mm"
VV 10*0,5*0,395/1000 0,002
VV Součet 0,002
VV 0,002*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,002

106 M 13010432
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
80x80x6mm

t 0,041 44 800,00 1 836,80 CS ÚRS 2023 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm

P
 Poznámka k položce:

7,34 kg/m
VV 5*7,34/1000 0,037
VV Součet 0,037
VV 0,037*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,041

107 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,045 900,00 40,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Strana 14 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 230 033,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 230 033,33 21,00% 468 307,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 698 340,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102s - Sanace zemní pláně

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 15 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 230 033,33

HSV - Práce a dodávky HSV 2 230 033,33

    1 - Zemní práce 1 056 159,45

    5 - Komunikace pozemní 955 182,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 218 327,52

    998 - Přesun hmot 363,46

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102s - Sanace zemní pláně

Strana 16 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 230 033,33

D HSV Práce a dodávky HSV 2 230 033,33

D 1 Zemní práce 1 056 159,45

1 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 1 364,547 200,00 272 909,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

VV 4548,49*0,3 1 364,547
VV Součet 1 364,547

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1 364,547 250,00 341 136,75 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 1364,547 1 364,547
VV Součet 1 364,547

3 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 2 456,185 180,00 442 113,30 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 1364,547 1 364,547
VV 1364,547*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2 456,185

D 5 Komunikace pozemní 955 182,90

4 K 564951313
Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 
150 mm

m2 9 096,980 105,00 955 182,90 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a 
zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV "2 vrstvy, celkem tl. 30 cm" 4548,49*2 9 096,980
VV Součet 9 096,980

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 218 327,52

5 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 4 548,490 48,00 218 327,52 CS ÚRS 2023 01

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2

VV 4548,49 4 548,490
VV Součet 4 548,490

D 998 Přesun hmot 363,46

6 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 2,138 170,00 363,46 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102s - Sanace zemní pláně

Strana 17 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 691 522,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 691 522,14 21,00% 775 219,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 466 741,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 401 - Veřejné osvětlení a městský rozhlas

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 18 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 691 522,14

PSV - Práce a dodávky PSV 1 056 215,10

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 056 215,10

M - Práce a dodávky M 2 635 307,04

    21-M - Elektromontáže 1 318 562,30

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 316 744,74

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 401 - Veřejné osvětlení a městský rozhlas

Strana 19 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 691 522,14

D PSV Práce a dodávky PSV 1 056 215,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 056 215,10

1 K 741122134
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 1 297,000 41,00 53 177,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách 
zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) 
počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

VV 1297 1 297,000

2 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2

m 1 361,850 186,00 253 304,10 CS ÚRS 2023 01

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 4x16mm2

VV 1297 1 297,000
VV 1297*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 361,850

3 K 741122142
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 500,000 36,00 18 000,00

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách 
zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) 
počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

VV 500 500,000
VV Součet 500,000

4 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2

m 550,000 23,00 12 650,00

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 5x1,5mm2

VV 500 500,000
VV Součet 500,000
VV 500*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 550,000

5 K 741128002
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení 
dalším štítkem

kus 205,000 36,00 7 380,00

PP
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů 
označování dalším štítkem

VV 205 205,000

6 M R012 označovací štítek kabelu kus 205,000 52,00 10 660,00
PP označovací štítek kabelu

VV 205 205,000
VV Součet 205,000

7 K 741128002.S
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení 
stožáru štítkem

kus 43,000 52,00 2 236,00

PP Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení stožáru štítkem

VV 43 43,000

8 M R011 označovací štítek stožáru VO kus 43,000 103,00 4 429,00
PP označovací štítek stožáru VO

VV 43 43,000

9 K 741128022
Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu 
do 2,00 kg

m 1 297,000 40,00 51 880,00

PP
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže 
vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárnicových tras 
s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 2 kg

VV 1297 1 297,000
VV Součet 1 297,000

10 K 741372151.D Demontáž svítidlo stávající kus 32,000 1 034,00 33 088,00
PP Demontáž svítidlo stávající

VV 32 32,000

11 K 741373002 Montáž svítidlo LED na výložník/stožár kus 50,000 1 034,00 51 700,00
PP Montáž svítidlo LED na výložník/stožár se zapojením vodičů 

VV 1+14+4+1+2+5+1+4+2+2+14 50,000
VV Součet 50,000

12 M Svítidlo_40.01
Svítidlo 40 LED / 500 mA /WW 4000K / 740 / 62 W / 
BACKLIGHT

kus 4,000 10 500,00 42 000,00

PP Svítidlo 40 LED / 500 mA /WW 4000K / 740 / 62 W / BACKLIGHT

VV 2+2 4,000

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 401 - Veřejné osvětlení a městský rozhlas

Strana 20 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 4,000

13 M Svítidlo_40.02
Svítidlo 40 LED / 600 mA /WW 2700K / 727 / 76 W / 
BACKLIGHT

kus 18,000 10 500,00 189 000,00

PP Svítidlo 40 LED / 600 mA /WW 2700K / 727 / 76 W / BACKLIGHT

VV 1+14+2+1 18,000

14 M Svítidlo_40.02.2
Svítidlo 40 LED / 600 mA /WW 4000K / 740 / 76 W / 
BACKLIGHT

kus 14,000 10 500,00 147 000,00

PP Svítidlo 40 LED / 600 mA /WW 4000K / 740 / 76 W / BACKLIGHT

VV 14 14,000

15 M Svítidlo_40.03
Svítidlo 40 LED / 700 mA /WW 2700K / 727 / 88 W / 
BACKLIGHT

kus 10,000 10 500,00 105 000,00

PP Svítidlo 40 LED / 700 mA /WW 2700K / 727 / 88 W / BACKLIGHT

VV 4+1+5 10,000

16 M Svítidlo_40.04
Svítidlo 40 LED / 800 mA /WW 2700K / 727 / 101 W / 
BACKLIGHT

kus 4,000 10 500,00 42 000,00

PP Svítidlo 40 LED / 800 mA /WW 2700K / 727 / 101 W / BACKLIGHT

VV 4 4,000

17 M Svítidlo_x Redakce na stožár pro svítidlo LED kus 4,000 2 100,00 8 400,00

PP
Svítidlo 16 LED / 400 mA /WW 2700K / IK10 / CLO / 20,8 W 
/BLACKLIGHT

VV 4 4,000

18 K Pol001.1
Napojení vývodu CYKY 4x16 na stávající rozvaděč 
PRVO

kus 1,000 3 620,00 3 620,00

PP Napojení vývodu CYKY 4x16 na stávající rozvaděč PRVO

VV 1 1,000

19 K Pol002.1
Napojení na stávající kabel VO v zemi, kabelová 
spojka podzemní do 4x16 mm2

kus 6,000 2 585,00 15 510,00

PP
Napojení na stávající kabel VO v zemi, kabelová spojka podzemní do 
4x16 mm2

VV 6 6,000

20 K Pol2.1
Doplnění vývodu do stávajícího PRVO, 3x jistič 16A/B 
+ připojení nového vývodu CYKY 4x16mm2

kus 1,000 5 181,00 5 181,00

PP
Doplnění vývodu do stávajícího PRVO, 3x jistič 16A/B + připojení 
nového vývodu CYKY 4x16mm2

VV 1 1,000

D M Práce a dodávky M 2 635 307,04

D 21-M Elektromontáže 1 318 562,30

21 K 210100001
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 400,000 36,00 14 400,00

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2

VV 400 400,000
VV Součet 400,000

22 K 210100003
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 16 mm2

kus 384,000 36,00 13 824,00

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2

VV 384 384,000
VV Součet 384,000

23 K 210100151
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 
se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2

kus 96,000 105,00 10 080,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením 
bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 16 mm2

VV 96 96,000
VV Součet 96,000

24 K 210100194
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 
se zapojením bez letování žíly do 4x4 mm2

kus 100,000 105,00 10 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením 
bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 1,5 až 4 mm2

VV 100 100,000

25 M 35436314
hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 
4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm

kus 96,000 414,00 39 744,00 CS ÚRS 2023 01

PP
hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-
32mm/průřez 1,5-35mm

VV 96 96,000

26 M 34343127
trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 
25,4/12,7

m 50,000 55,00 2 750,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 25,4/12,7

VV 50 50,000

27 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 
stojících délky do 12 m

kus 43,000 1 551,00 66 693,00

PP
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 
m

VV 43 43,000
VV Součet 43,000

28 M R1003
stožár VO, ocelový pozinkovaný, bezpaticový,délka  
6m nad zemí, s otvory pro 3 kabely a elektrovýzbroj, 
zemnící svorka

kus 11,000 11 000,00 121 000,00

PP
stožár VO, ocelový pozinkovaný, bezpaticový,délka  6m nad zemí, s 
otvory pro 3 kabely a elektrovýzbroj, zemnící svorka, 3 stupňový 
159/133/114

Strana 21 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

třístupňový TYP STP6-A
VV 11 11,000

29 M R1004
stožár VO, ocelový pozinkovaný, bezpaticový,délka  
8m nad zemí, s otvory pro 3 kabely a elektrovýzbroj, 
zemnící svorka

kus 32,000 15 000,00 480 000,00

PP
stožár VO, ocelový pozinkovaný, bezpaticový,délka  6m nad zemí, s 
otvory pro 3 kabely a elektrovýzbroj, zemnící svorka, 3 stupňový 
133/108/89

P
 Poznámka k položce:

třístupňový TYP UZNA 8
VV 32 32,000

30 K 210204011.D
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 
stojících délky do 12 m

kus 30,000 5 171,00 155 130,00

PP
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 
12 m

P
 Poznámka k položce:

Vč. likvidace 
VV 30 30,000

31 K 210204103
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 
sloupových hmotnosti do 35 kg

kus 49,000 827,00 40 523,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti 
do 35 kg

VV 49 49,000

32 M 3167UZD.0.R1
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 300mm

kus 1,000 2 068,00 2 068,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
300mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UZD1 na třmen 
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

33 M 3167UZD.0
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 500mm

kus 2,000 2 068,00 4 136,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
500mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UZD1 na třmen 
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

34 M 3167UZD.1
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 1000mm

kus 31,000 2 068,00 64 108,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
1000mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UZD1
VV 31 31,000
VV Součet 31,000

35 M 3167UZD.2.R1
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 1100mm

kus 1,000 2 068,00 2 068,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
1100mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UZD1 na třmen 
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

36 M 3167UZD.2.R2
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 1300mm

kus 1,000 2 068,00 2 068,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
1300mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UZD1 na třmen 
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

37 M 3167UZD.2
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 1500mm

kus 1,000 2 068,00 2 068,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
1500mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UZD1 na třmen 
VV 1 1,000

38 M 3167UZD.3
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 2000mm

kus 1,000 2 068,00 2 068,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
2000mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UZD1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

39 M 3167UZD.3.Rx
výložník "ATYP, dle výpočtu" k osvětlovacím stožárům 
uličním

kus 1,000 5 688,00 5 688,00

PP výložník "ATYP, dle výpočtu" k osvětlovacím stožárům uličním

P
 Poznámka k položce:

Pozink UZD1 na třmen 
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

40 M 31674UD.0.R1
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 250mm

kus 1,000 2 068,00 2 068,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
250mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UD1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 22 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 M 31674UD.0.R2
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 300mm

kus 1,000 2 068,00 2 068,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
300mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UD1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

42 M 31674UD.0
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 500mm

kus 4,000 2 068,00 8 272,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
500mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UD1
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

43 M 31674UD.1
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 1000mm

kus 1,000 3 619,00 3 619,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
1000mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UD1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

44 M 31674UD.2.R2
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 1200mm

kus 1,000 3 619,00 3 619,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
1200mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UD1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

45 M 31674UD.2
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 1500mm

kus 1,000 3 619,00 3 619,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 
1500mm

P
 Poznámka k položce:

Pozink UD1
VV 1 1,000

46 M 31674UD.3.Rx
výložník "ATYP, dle výpočtu" k osvětlovacím stožárům 
uličním

kus 1,000 5 688,00 5 688,00

PP výložník "ATYP, dle výpočtu" k osvětlovacím stožárům uličním

P
 Poznámka k položce:

Pozink UD1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

47 K 210204206 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 8 okruhů kus 43,000 517,00 22 231,00
PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 8 okruhů

VV 43 43,000

48 M R006 výzbroj stožárová pro 3 kabely, 1,5-35 nebo SV, SS kus 43,000 724,00 31 132,00

PP výzbroj stožárová pro 3 kabely, 1,5-35 nebo SV, SS

VV 43 43,000
VV Součet 43,000

49 M R008
stožárová svorkovnice RS 1,5-35, 1x pojistka 10A, dle 
podmínek provozovatele

kus 43,000 750,00 32 250,00

PP
stožárová svorkovnice RS 1,5-35, 1x pojistka 10A, dle podmínek 
provozovatele

VV 43 43,000
VV Součet 43,000

50 K 210220020
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské 
zástavbě

m 1 086,800 52,00 56 513,60

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 
120 mm2 v městské zástavbě

VV 1086,8 1 086,800
VV Součet 1 086,800

51 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 570,478 78,00 44 497,28
PP pás zemnící 30x4mm FeZn

VV 517,44*1,05 543,312
VV Součet 543,312
VV 543,312*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 570,478

52 K 210220022
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské 
zástavbě

m 86,000 36,00 3 096,00

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem 
průměru do 10 mm v městské zástavbě

VV 86 86,000

53 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 58,758 52,00 3 055,42
PP drát D 10mm FeZn

VV 86/1,61 53,416
VV Součet 53,416
VV 53,416*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 58,758

54 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 43,000 103,00 4 429,00
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

VV 43 43,000

55 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 43,000 110,00 4 730,00
PP svorka spojovací pro lano D 8-10mm

Strana 23 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 43 43,000

56 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 43,000 103,00 4 429,00

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby

VV 43 43,000

57 M 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn

kus 43,000 110,00 4 730,00

PP
svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových 
vodičů, FeZn

VV 43 43,000

58 K 218900602
Demontáž vodičů Al izolovaných plných nebo laněných 
žíla 50 až 70 mm2 (např. AY, AYY) bez odpojení 
vodičů uložených volně

m 1 100,000 36,00 39 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Demontáž izolovaných vodičů hliníkových do 1 kV bez odpojení 
vodičů plných nebo laněných (např. AY, AYY) uložených volně 
průřezu žíly 50 až 70 mm2

VV 550*2 1 100,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 316 744,74

59 K 460080014
Základové konstrukce při elektromontážích z 
monolitického betonu tř. C 16/20

m3 32,160 3 660,00 117 705,60

PP
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy 
z monolitického betonu tř. C 16/20

VV (8*0,6*0,6*0,9)+(35*0,8*0,8*1,1)*1,2 32,160
VV Součet 32,160

60 K 460131113
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích 
ručně v hornině tř I skupiny 3

m3 43,000 1 410,00 60 630,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 
3

VV 43 43,000

61 K 460150003.1
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 25 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3

m 728,000 177,00 128 856,00

PP
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 25 cm, 
hl 50 cm, v hornině tř 3

VV 728 728,000

62 K 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 139,000 390,00 54 210,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 
80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

VV 139 139,000

63 K 460161292
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 143,000 701,00 100 243,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 
100 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

VV 143 143,000

64 K 460361121
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 57,888 180,00 10 419,84 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce 
zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 32,16 32,160
VV Součet 32,160
VV 32,16*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 57,888

65 K 460560003.1
Zásyp rýh ručně šířky 25 cm, hloubky 50 cm, z horniny 
třídy 3

m 728,000 44,00 32 032,00

PP Zásyp rýh ručně šířky 25 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3

VV 728 728,000

66 K 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
80 cm z horniny tř I skupiny 3

m 139,000 100,00 13 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy 
povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

VV 139 139,000

67 K 460431312
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 
100 cm z horniny tř I skupiny 3

m 143,000 193,00 27 599,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy 
povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

VV 143 143,000

68 K 460490011 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm m 1 010,000 10,00 10 100,00

PP
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, 
rozvinutí a uložení fólie šířky do 20 cm

VV 1010 1 010,000
VV Součet 1 010,000

69 K 460600023
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 
dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 
do 1000 m

m3 32,160 240,00 7 718,40

PP
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně 
složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost 
přes 500 do 1000 m

VV 32,16 32,160

Strana 24 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 K 460600031
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 
dopravními prostředky při elektromontážích za 
každých dalších i započatých 1000 m

m3 289,440 25,00 7 236,00

PP
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně 
složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost 
Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m

VV 32,16*9 289,440

71 K 460631213
Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v 
hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího 
průměru přes 110 do 140 mm

m 25,000 2 200,00 55 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a 
II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího 
průměru vrtu přes 110 do 140 mm

VV 25 25,000

72 M 28613826
trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 
110x10,0mm

m 25,000 420,00 10 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 110x10,0mm

P
 Poznámka k položce:

Chránička
VV 25 25,000

73 K 460633312
Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu 
strojně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3 v 
omezeném prostoru

kus 4,000 10 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně 
zásypu strojně v omezeném prostoru startovací jáma v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

VV 4 4,000

74 K 460633412
Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně 
v hornině tř. těžitelnosti II skupiny 3 v omezeném 
prostoru

kus 4,000 4 250,00 17 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně 
zásypu strojně v omezeném prostoru koncová jáma v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

VV 4 4,000

75 K 460661412
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou 
deskou š lože přes 25 do 50 cm

m 1 010,000 52,00 52 520,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu 
pro kabely nn zakryté plastovými deskami (materiál ve specifikaci), 
šířky přes 25 do 50 cm

VV 1010 1 010,000

76 M 34575105 deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm m 1 010,000 83,00 83 830,00 CS ÚRS 2023 01
PP deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm

VV 1010 1 010,000

77 K 460791213
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm

m 1 068,000 47,00 50 196,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm

VV 1068 1 068,000
VV Součet 1 068,000

78 M 34571353
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE

m 1 089,360 40,00 43 574,40 CS ÚRS 2023 01

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) 
D 61/75mm, HDPE+LDPE

VV 1068 1 068,000
VV 1068*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1 089,360

79 K 460791115
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy tuhých D přes 110 do 133 mm

m 143,000 47,00 6 721,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
tuhých, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm

VV 143 143,000
VV Součet 143,000

80 M 34571357
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE

m 150,150 70,00 10 510,50

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) 
D 108/125mm, HDPE+LDPE

VV 143 143,000
VV 143*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 150,150

81 K 460881513
Kladení dlažby z kostek kamenných do mozaiky do 
lože z kameniva těženého při elektromontážích

m2 5,250 900,00 4 725,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) 
včetně spárování, do lože z kameniva těženého z kostek kamenných 
mozaikových

VV "stávající materiál" 15*0,35 5,250
VV Součet 5,250

82 K Pol13 Použití jeřábu, plošiny, mechanismy hod 91,000 550,00 50 050,00
PP Použití jeřábu, plošiny, mechanismy

VV 91 91,000
VV Součet 91,000

83 M Pol14 ochranná manžeta OMP ks 43,000 1 560,00 67 080,00
PP ochranná manžeta OMP

VV 43 43,000

84 K R1001 Uložení PVC pouzdra pro stožáry VO kus 43,000 2 200,00 94 600,00
PP Uložení PVC pouzdra pro stožáry VO

VV 43 43,000

85 M R002 pouzdro pro stožár kus 43,000 1 200,00 51 600,00
PP pouzdro pro stožár

VV 43 43,000

Strana 25 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

86 K R1002
Uložení  plechů nebo keramické desky (dlaždice) pod 
stožár

kus 43,000 110,00 4 730,00

PP Uložení  plechů nebo keramické desky (dlaždice) pod stožár

VV 43 43,000

87 M R003 plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár kus 43,000 100,00 4 300,00

PP plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár

VV 43 43,000

88 K R1004 Potěr asfaltový podkladní nebo vyrovnávací tl. 20 mm m2 86,000 1 050,00 90 300,00

PP Potěr asfaltový podkladní nebo vyrovnávací tl. 20 mm

VV 86 86,000

89 M 24617222 hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy kg 86,000 103,00 8 858,00
PP hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy

VV 86 86,000

Strana 26 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 022 283,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 022 283,65 21,00% 634 679,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 656 963,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 27 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 022 283,65

HSV - Práce a dodávky HSV 2 978 121,72

    1 - Zemní práce 2 420 718,93

    2 - Zakládání 92 020,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 331 718,23

      96 - Bourání konstrukcí 8 108,00

    997 - Přesun sutě 770,96

    998 - Přesun hmot 132 893,60

PSV - Práce a dodávky PSV 44 161,93

    767 - Konstrukce zámečnické 44 161,93

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého

Strana 28 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 022 283,65

D HSV Práce a dodávky HSV 2 978 121,72

D 1 Zemní práce 2 420 718,93

1 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s 
odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5

m2 113,500 216,00 24 516,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky 
přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 
1:5

VV 113,5 113,500
VV Součet 113,500

2 K 112151312
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,2 do 0,3 m

kus 2,000 1 600,00 3 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm

VV 2 2,000

3 K 112151314
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,4 do 0,5 m

kus 6,000 4 000,00 24 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm

VV 6 6,000

4 K 112201112
Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 2,000 970,00 1 940,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu 
na řezné ploše přes 200 do 300 mm

VV 2 2,000

5 K 112201114
Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 7,000 4 030,00 28 210,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu 
na řezné ploše přes 400 do 500 mm

VV 6+1 7,000
VV Součet 7,000

6 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 230,000 520,00 119 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3

VV "pro výsadbu stromů, vsakování, drenáž"
VV 230 230,000
VV Součet 230,000

7 K 162201401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 
D kmene přes 100 do 300 mm

kus 2,000 15,00 30,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 100 do 300 mm

VV 2 2,000

8 K 162201402
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 
D kmene přes 300 do 500 mm

kus 6,000 130,00 780,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 300 do 500 mm

VV 6 6,000

9 K 162201411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 100 do 300 mm

kus 2,000 340,00 680,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru 
přes 100 do 300 mm

VV 2 2,000

10 K 162201412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 300 do 500 mm

kus 6,000 720,00 4 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru 
přes 300 do 500 mm

VV 6 6,000

11 K 162201421
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm

kus 2,000 70,00 140,00 CS ÚRS 2023 01

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého

Strana 29 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 
300 mm

VV 2 2,000

12 K 162201422
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 
500 mm

kus 7,000 270,00 1 890,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 
500 mm

VV 6+1 7,000

13 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm

m2 113,500 50,00 5 675,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm 
na vzdálenost do 5 000 m

P
 Poznámka k položce:

vč. likvidace
VV 113,5 113,500
VV Součet 113,500

14 K 162301931
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km

kus 18,000 2,00 36,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 100 do 300 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 2*9 18,000

15 K 162301932
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 54,000 5,00 270,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 300 do 500 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 6*9 54,000

16 K 162301951
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km

kus 18,000 2,00 36,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru 
přes 100 do 300 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 2*9 18,000

17 K 162301952
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 54,000 9,00 486,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru 
přes 300 do 500 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 6*9 54,000

18 K 162301971
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 
100 do 300 mm ZKD 1 km

kus 18,000 3,00 54,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 
300 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 2*9 18,000

19 K 162301972
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 
300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 63,000 5,00 315,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 
500 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 7*9 63,000

20 K 162301981
Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene 
do 100 mm ZKD 1 km

m2 567,500 10,00 5 675,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 113,5*5 567,500
VV Součet 567,500

21 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 230,000 250,00 57 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 230 230,000
VV Součet 230,000

Strana 30 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 414,000 180,00 74 520,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 230 230,000
VV Součet 230,000
VV 230*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 414,000

23 K 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění

m3 365,000 375,00 136 875,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV "substráty"
VV 195+25+145 365,000
VV Součet 365,000

24 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 145,000 1 280,00 185 600,00 CS ÚRS 2023 01
PP zahradní substrát pro výsadbu VL

P

 Poznámka k položce:
 pro výsadbu trvalek

 složení:
 stávající zemina 40% 

 extenzivní substrát 40%
štěrk 8/16 20%

VV "pro výsadbu trvalek"
VV 145 145,000
VV Součet 145,000

25 M 10321100.R1 zahradní substrát strukturální m3 195,000 1 320,00 257 400,00
PP zahradní substrát strukturální

P

 Poznámka k položce:
 složení:

 ornice 15% 
 biouhel 5% 

štěrk 63/125 80%

VV 195 195,000
VV Součet 195,000

26 M 10321100.R2 zahradní substrát pro výsadbu stromů VL m3 25,000 1 250,00 31 250,00
PP zahradní substrát pro výsadbu stromů VL

P

 Poznámka k položce:
 složení:

 ornice 40% 
 rašelina 40% 

 štěrk 8/16 20%
hydroabsorbent/gel 0,8 kg/m3

VV "pro výsadbu stromů"
VV 25 25,000
VV Součet 25,000

27 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 250,000 24,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu 
bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech 
terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 250 250,000

28 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 250,000 78,00 19 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

VV 250 250,000
VV Součet 250,000

29 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 45,000 420,00 18 900,00 CS ÚRS 2023 01
PP zemina pro terénní úpravy - ornice

VV 250*0,1 25,000
VV 25*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 45,000

30 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 250,000 23,00 5 750,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 250 250,000

31 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 7,500 196,00 1 470,00 CS ÚRS 2023 01
PP osivo směs travní parková okrasná

VV 250*0,03 7,500
VV Součet 7,500

32 K 183106612
Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo 
na svahu do 1:5 hl přes 500 do 700 mm

m 240,000 210,00 50 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně 
zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 500 do 
700 mm

VV 240 240,000

33 M 693_bariéra
protikořenová fólie z HDPE, šířka 600 mm, tl. 1 mm, 
1300g/m2

m2 172,800 186,00 32 140,80

PP protikořenová fólie z HDPE, šířka 600 mm, tl. 1 mm, 1300g/m2

VV 240*0,6 144,000
VV Součet 144,000
VV 144*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 172,800

34 K 183111111
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 
4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 6 300,000 15,00 94 500,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 31 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez 
výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3

VV "trvalky, 9ks/m2" 700*9 6 300,000

35 K 183211312 Výsadba trvalek prostokořenných kus 6 300,000 12,00 75 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se 
zalitím trvalek prostokořenných

P
 Poznámka k položce:

přesný počet bude určen dle vysadbových plánů v rámci realizační 
dokumentace a v průběhu výsadby

VV 700*9 6 300,000
VV Součet 6 300,000

36 M trvalky trvalka, "dle seznamu dodávek" velikost K9 kus 6 300,000 69,00 434 700,00
PP trvalka, velikost K9

VV 700*9 6 300,000
VV Součet 6 300,000

37 K 183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 3 500,000 14,00 49 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se 
zalitím cibulí nebo hlíz

P
 Poznámka k položce:

přesný počet bude určen dle vysadbových plánů v rámci realizační 
dokumentace a v průběhu výsadby

VV 3500 3 500,000
VV Součet 3 500,000

38 M cibuloviny cibuloviny, "dle seznamu dodávek" velikost K9 kus 3 500,000 12,00 42 000,00
PP cibuloviny, "dle seznamu dodávek" velikost K9

VV 3500 3 500,000
VV Součet 3 500,000

39 K 183402121
Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 
50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5

m2 250,000 7,00 1 750,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 
500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 250 250,000

40 K 184102117
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 27,000 1 940,00 52 380,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm

VV 25+1+1 27,000
VV Součet 27,000

41 M AcCE Acer campestre ´Elsrijk´, javor, velikost ok 18-20 kus 25,000 9 750,00 243 750,00
PP Acer campestre ´Elsrijk´, javor, velikost ok 18-20

VV 25 25,000
VV Součet 25,000

42 M PrPa
Prunus padus ´Schloss Tiefurt´, střemcha, velikost ok 
14-16

kus 1,000 6 420,00 6 420,00

PP Prunus padus ´Schloss Tiefurt´, střemcha, velikost ok 14-16

VV 1 1,000

43 M SoTh Sorbus thuring ´Fastigiata´, jeřáb, velikost ok 14-16 kus 1,000 7 480,00 7 480,00

PP Sorbus thuring ´Fastigiata´, jeřáb, velikost ok 14-16

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

44 K 184215123
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 
dvěma kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m

kus 43,000 325,00 13 975,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 dvěma kůly, 
délky přes 2 do 3 m

VV "2 kůly" 11 11,000
VV "4 kůly" 2*16 32,000
VV Součet 43,000

45 M 60591255.R kůl vyvazovací dřevěný modřínový D 10cm dl 2,5m kus 86,000 865,00 74 390,00

PP kůl vyvazovací dřevěný modřínový D 10cm dl 2,5m

VV 4*16 64,000
VV 2*11 22,000
VV Součet 86,000

46 M 60591255.R2 půlkůl dřevěný modřínový D 10cm dl 0,75m kus 128,000 245,00 31 360,00
PP půlkůl dřevěný modřínový D 10cm dl 0,75m

VV 8*16 128,000
VV Součet 128,000

47 K 184501141
Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v 
rovině a svahu do 1:5

m2 64,800 95,00 6 156,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině 
nebo na svahu do 1:5

VV (25+1+1)*2*1,2 64,800

48 M 61894003 rákos ohradový neloupaný 60x200cm m2 71,280 158,00 11 262,24 CS ÚRS 2023 01
PP rákos ohradový neloupaný 60x200cm

VV 64,8 64,800
VV Součet 64,800
VV 64,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 71,280

49 K 184801121
Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a 
svahu do 1:5

kus 27,000 298,00 8 046,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 27 27,000

50 K 184813511
Chemické odplevelení před založením kultury 
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně

m2 250,000 3,00 750,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 32 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v 
rovině nebo na svahu do 1:5

VV 250 250,000

51 K 184851512
Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem do 2 let 
výškou nasazení hlavy přes 2 do 6 m

kus 27,000 275,00 7 425,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let 
výšky nasazení hlavy přes 2 do 6 m

P
 Poznámka k položce:

Výsadbový řez
VV 25+1+1 27,000
VV Součet 27,000

52 K 184911151
Mulčování záhonů drceným kamenivem tl vrstvy přes 
0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5

m2 737,000 58,00 42 746,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky 
mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "v okolí stromů, vč. mírného zhutnění" 
VV 37 37,000
VV "trvalkové záhony "
VV 700 700,000
VV Součet 737,000

53 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 3,404 570,00 1 940,28 CS ÚRS 2023 01
PP kamenivo drcené drobné frakce 0/4

P
 Poznámka k položce:

mlat, barva béžová 
VV "v okolí stromů" 
VV 37*0,04*1,15 1,702
VV Součet 1,702
VV 1,702*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,404

54 M lávový mulč lávový drcený mulč 8-25 mm m3 35,000 2 850,00 99 750,00
PP lávový drcený mulč 8-25 mm, násypová hmotnost 1000 kg/m3

VV "trvalkové záhony "
VV 700*0,05 35,000
VV Součet 35,000

55 K 184911161
Mulčování záhonů drceným kamenivem tl vrstvy přes 
0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5

m2 37,000 69,00 2 553,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky 
mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "v okolí stromů, vč. mírného zhutnění" 
VV 37 37,000
VV Součet 37,000

56 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 4,256 685,00 2 915,36 CS ÚRS 2023 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 8/16

P
 Poznámka k položce:

mlat, barva béžová 
VV "v okolí stromů" 
VV 37*0,05*1,15 2,128
VV Součet 2,128
VV 2,128*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,256

57 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 23,750 451,00 10 711,25 CS ÚRS 2023 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV (250+700)*0,025 23,750
VV Součet 23,750

D 2 Zakládání 92 020,00

58 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 32 až 63 mm

m3 35,000 1 200,00 42 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 
frakce 32 až 63 mm

VV "drenážní rýhy" 35 35,000
VV Součet 35,000

59 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

m2 110,000 40,00 4 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 
trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o 
sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

VV 55*2 110,000

60 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 121,000 20,00 2 420,00 CS ÚRS 2023 01

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 
300g/m2

VV 110 110,000
VV Součet 110,000
VV 110*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 121,000

61 K 212752102
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 
pro liniové stavby

m 55,000 420,00 23 100,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 
výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 
360° DN 150

P
 Poznámka k položce:

Odvodnění stromových jam, zaústění do stávajících napojovacích 
bodů

VV 55 55,000
VV Součet 55,000

Strana 33 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m 94,500 50,00 4 725,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 
mm

P
 Poznámka k položce:

zavlažovací potrubí, vč. krytky 
VV (3+0,5)*(25+1+1) 94,500
VV Součet 94,500

63 K 279113131
Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 18,750 820,00 15 375,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 
bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva 
150 mm

VV 150*0,5*0,25 18,750
VV Součet 18,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 331 718,23

64 K 916241211.R
Osazení obrubníku kamenného stojatého na ocelové 
trny

m 10,800 570,00 6 156,00

PP Osazení obrubníku kamenného stojatého na ocelové trny

VV 6*1,8 10,800
VV Součet 10,800

65 M 58380006 obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm m 11,016 780,00 8 592,48 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm

VV 6*1,8 10,800
VV Součet 10,800
VV 10,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 11,016

66 K 9163712RP2
Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového do 
betonového základu včetně začištění

m 74,250 10,00 742,50

PP
Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového do betonového 
základu včetně začištění

P
 Poznámka k položce:

 dodávka, viz. zámečnický výrobek

VV 74,25 74,250

67 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 3,341 2 945,00 9 839,25 CS ÚRS 2023 01

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

VV "základ ocelové obruby" 74,25*0,15*0,3 3,341
VV Součet 3,341

68 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 355,000 48,00 17 040,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2

VV "příprava výsadeb" 355 355,000
VV Součet 355,000

69 K 953961114.R
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 24,000 150,00 3 600,00

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm

VV "vývrty D20 do obrub pro uchycení"
VV 6*4 24,000
VV Součet 24,000

70 K 953965135 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 mm kus 24,000 250,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické 
kotvy, velikost M 16, délka 500 mm

VV 6*4 24,000
VV Součet 24,000

71 K 977131116
Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do 
cihelného zdiva nebo prostého betonu

m 24,000 180,00 4 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu 
průměru přes 16 do 20 mm

VV "vývrty D20 do bet. základu pro uchycení"
VV 6*4 24,000
VV Součet 24,000

72 K oplotek
Oplotek záhonů, hranol akát 10x10x800 mm, rozteč 
1,5m, lano 20mm ve dvou řadách

m 92,000 460,00 42 320,00

PP
Oplotek záhonů, hranol akát 10x10x800 mm, rozteč 1,5m, lano 20mm 
ve dvou řadách

P
 Poznámka k položce:

Dodávka vč. montáže 
VV 92 92,000
VV Součet 92,000

73 K Přístřešek
Dodávka a montáž zastávkového přístřešku 
1,855x4,22x2,55 m

kus 1,000 195 000,00 195 000,00

PP

Dodávka a montáž zastávkového přístřešku 1,855x4,22x2,55 m,
zastřešení kaleným bezpečnostním sklem, zadní stěna desky ze 
smrkového dřeva, boční stěny kalené bezpečnostní sklo, bez CLV, 
odvodnění vedené sloupem s vyústěním nad dlažbu za zadní stěnou 
přístřešku, lavičk z tropického dřeva bez povrchové úpravy 

P
 Poznámka k položce:

Dodávka vč. montáže
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

74 K spodní stavba
Montáž vč. dodávky spodní stavby pro uchycení 
přístřešku

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

PP Montáž vč. dodávky spodní stavby pro uchycení přístřešku

D 96 Bourání konstrukcí 8 108,00

Strana 34 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované kus 1,000 487,00 487,00 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

76 K 966006251
Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného 
sloupku v do 800 mm

kus 13,000 300,00 3 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění parkovací zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost 
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek sloupku 
zabetonovaného

P
 Poznámka k položce:

vč. řetězu mezi sloupky 
VV 13 13,000

77 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 7,000 304,00 2 128,00 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou

VV 7 7,000

78 K Odstranění _01 Odstranění květníků dřevěných kus 3,000 531,00 1 593,00
PP Odstranění květníků dřevěných 

P
 Poznámka k položce:

vč. odvozu a likvidace 
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

D 997 Přesun sutě 770,96

79 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,495 120,00 299,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV 2,495 2,495
VV Součet 2,495

80 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 22,455 1,00 22,46 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 2,495*9 22,455
VV Součet 22,455

81 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 2,495 180,00 449,10 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

VV 2,495 2,495
VV Součet 2,495

D 998 Přesun hmot 132 893,60

82 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 166,117 800,00 132 893,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 
vzdálenost do 5000 m

D PSV Práce a dodávky PSV 44 161,93

D 767 Konstrukce zámečnické 44 161,93

83 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
10 do 20 kg

kg 367,375 71,00 26 083,63 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
10 do 20 kg

VV "ocelová obruba"
VV "pásovina" 74,25*4,71 349,718
VV "trny - délka 300 mm" 149*0,3*0,395 17,657
VV Součet 367,375

84 M 13021011
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 8mm

t 0,020 37 700,00 754,00 CS ÚRS 2023 01

PP
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž 
do betonu D 8mm

P
 Poznámka k položce:

0,395 kg/m
VV 149*0,3*0,395/1000 0,018
VV Součet 0,018
VV 0,018*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,020

85 M 13010284 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm t 0,385 44 000,00 16 940,00 CS ÚRS 2023 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm

P
 Poznámka k položce:

4,71 kg/m
VV 74,25*4,71/1000 0,350
VV Součet 0,350
VV 0,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,385

86 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,427 900,00 384,30 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Strana 35 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 281 259,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 281 259,33 21,00% 59 064,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 340 323,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102 - Komunikace pro pěší

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 36 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 281 259,33

HSV - Práce a dodávky HSV 281 259,33

    1 - Zemní práce 64 699,37

    5 - Komunikace 211 638,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 989,00

      96 - Bourání konstrukcí 2 989,00

    997 - Přesun sutě 1 932,18

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102 - Komunikace pro pěší

Strana 37 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 281 259,33

D HSV Práce a dodávky HSV 281 259,33

D 1 Zemní práce 64 699,37

1 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 64,113 220,00 14 104,86 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV 152,65*0,42 64,113
VV Součet 64,113

2 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 19,234 500,00 9 617,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

VV (64,113)*0,3 19,234
VV Součet 19,234

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 64,113 250,00 16 028,25 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 64,113 64,113
VV Součet 64,113

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 115,403 180,00 20 772,54 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 64,113 64,113
VV Součet 64,113
VV 64,113*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 115,403

5 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 174,030 24,00 4 176,72 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV 174,03 174,030
VV Součet 174,030

D 5 Komunikace 211 638,78

6 K 564861115
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 240 
mm

m2 174,030 280,00 48 728,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2, po zhutnění tl. 240 mm

VV "vozovka, kce A" 174,03 174,030
VV Součet 174,030

7 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m

m2 129,320 285,00 36 856,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
3 m, po zhutnění tl. 50 mm

VV "vozovka, kce A" 129,32 129,320
VV Součet 129,320

8 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 130 mm

m2 129,320 270,00 34 916,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 
mm

VV "vozovka, kce A" 129,32 129,320
VV Součet 129,320

9 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2

m2 129,320 23,00 2 974,36 CS ÚRS 2023 01

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102 - Komunikace pro pěší

Strana 38 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "vozovka, kce A" 129,32 129,320
VV Součet 129,320

10 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 
kg/m2

m2 258,640 17,00 4 396,88 CS ÚRS 2023 01

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,40 kg/m2

VV "vozovka, kce A" 129,32+129,32 258,640
VV Součet 258,640

11 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 70,130 247,00 17 322,11 CS ÚRS 2023 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

VV "vozovka, kce A" 70,13 70,130
VV Součet 70,130

12 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 59,190 309,00 18 289,71 CS ÚRS 2023 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 50 mm

VV "vozovka, kce A" 59,19 59,190
VV Součet 59,190

13 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 60 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 59,190 342,00 20 242,98 CS ÚRS 2023 01

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 60 mm

VV "vozovka, kce A" 59,19 59,190
VV Součet 59,190

14 K 577165122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 70 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 70,130 398,00 27 911,74 CS ÚRS 2023 01

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 70 mm

VV "vozovka, kce A" 70,13 70,130
VV Součet 70,130

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 989,00

D 96 Bourání konstrukcí 2 989,00

15 K 113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm strojně pl do 50 m2

m2 15,250 40,00 610,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy do 100 mm

VV 15,25 15,250
VV Součet 15,250

16 K 113107330
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 15,250 156,00 2 379,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 
100 mm

VV 15,25 15,250
VV Součet 15,250

D 997 Přesun sutě 1 932,18

17 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,593 120,00 311,16 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "podklad na trvalou skládku" 2,593 2,593
VV Součet 2,593

18 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 23,337 1,00 23,34 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV "podklad na trvalou skládku" 2,593*9 23,337
VV Součet 23,337

19 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 3,660 120,00 439,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "beton na trvalou skládku" 3,66 3,660
VV Součet 3,660

20 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 32,940 1,00 32,94 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV "beton na trvalou skládku" (3,66)*9 32,940
VV Součet 32,940

Strana 39 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 3,660 180,00 658,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

VV 3,66 3,660
VV Součet 3,660

22 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,593 180,00 466,74 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 2,593 2,593
VV Součet 2,593

Strana 40 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 841 359,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 841 359,53 21,00% 176 685,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 018 045,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102 - Komunikace pro pěší

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 41 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 841 359,53

HSV - Práce a dodávky HSV 635 410,37

    1 - Zemní práce 11 424,33

    5 - Komunikace 68 498,46

    8 - Trubní vedení 515 167,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 971,68

      96 - Bourání konstrukcí 1 269,45

    997 - Přesun sutě 2 594,98

    998 - Přesun hmot 6 753,42

M - Práce a dodávky M 205 949,16

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 205 949,16

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102 - Komunikace pro pěší

Strana 42 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 841 359,53

D HSV Práce a dodávky HSV 635 410,37

D 1 Zemní práce 11 424,33

1 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 12,717 220,00 2 797,74 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV 46,54*0,23 10,704
VV 8,75*0,23 2,013
VV Součet 12,717

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 12,717 250,00 3 179,25 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 12,717 12,717
VV Součet 12,717

3 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 22,891 180,00 4 120,38 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 12,717 12,717
VV Součet 12,717
VV 12,717*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 22,891

4 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 55,290 24,00 1 326,96 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV 46,54+8,75 55,290
VV Součet 55,290

D 5 Komunikace 68 498,46

5 K 564871112
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 260 
mm

m2 55,290 300,00 16 587,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2, po zhutnění tl. 260 mm

VV "vjezd, kce F" 46,54 46,540
VV "vjezd, kce J" 8,75 8,750
VV Součet 55,290

6 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací 
pro pěší lože z kameniva

m2 8,750 900,00 7 875,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

VV "vjezd, kce J - oblouková vazba" 8,75 8,750
VV Součet 8,750

7 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 8,838 525,00 4 639,95 CS ÚRS 2023 01
PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

P
 Poznámka k položce:

typ dlažby dle PD
VV "vjezd, kce J" 8,75 8,750
VV Součet 8,750
VV 8,75*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 8,838

8 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 46,540 520,00 24 200,80 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro 
plochy do 50 m2

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102 - Komunikace pro pěší

Strana 43 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "vjezdy, kce F" 46,54 46,540
VV Součet 46,540

9 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní

m2 47,936 317,00 15 195,71 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV "vjezdy, kce F" 46,54 46,540
VV Součet 46,540
VV 46,54*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 47,936

D 8 Trubní vedení 515 167,50

10 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus 3,000 5 500,00 16 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
poklopu

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

11 K 899331111.R
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus 18,000 5 500,00 99 000,00

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
poklopu

VV "CETIN ŠACHTY" 18 18,000
VV Součet 18,000

12 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 20,000 2 500,00 50 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

13 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 16/20 v otevřeném výkopu

m3 99,905 3 500,00 349 667,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, betonem tř. C 16/20

P
 Poznámka k položce:

obetonování kabelovodu CETIN, v případě zjištění mělkého uložení, 
rozsah dle skutečnosti 

VV 666,03*1*0,15 99,905
VV Součet 99,905

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 971,68

14 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 20,440 620,00 12 672,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV 20,44 20,440
VV Součet 20,440

15 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 20,849 135,00 2 814,62 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV 20,44 20,440
VV Součet 20,440
VV 20,44*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,849

16 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 19,550 620,00 12 121,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV 19,55 19,550
VV Součet 19,550

17 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 19,941 105,00 2 093,81 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

VV 19,55 19,550
VV Součet 19,550
VV 19,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 19,941

D 96 Bourání konstrukcí 1 269,45

18 K 113106134
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší strojně pl do 50 m2

m2 19,530 25,00 488,25 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

VV 19,53 19,530

19 K 113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm strojně pl do 50 m2

m2 19,530 40,00 781,20 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy do 100 mm

VV 19,53 19,530
VV Součet 19,530

D 997 Přesun sutě 2 594,98

20 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3,320 120,00 398,40 CS ÚRS 2023 01

Strana 44 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "podklad na trvalou skládku" 3,32 3,320
VV Součet 3,320

21 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 29,880 1,00 29,88 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV "podklad na trvalou skládku" 3,32*9 29,880
VV Součet 29,880

22 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 5,078 120,00 609,36 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "beton na trvalou skládku" 5,078 5,078
VV Součet 5,078

23 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 45,702 1,00 45,70 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV "beton na trvalou skládku" (5,078)*9 45,702
VV Součet 45,702

24 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 5,078 180,00 914,04 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

VV 5,078 5,078
VV Součet 5,078

25 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 3,320 180,00 597,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 3,32 3,320
VV Součet 3,320

D 998 Přesun hmot 6 753,42

26 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 39,726 170,00 6 753,42 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D M Práce a dodávky M 205 949,16

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 205 949,16

27 K 460161142
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 187,460 250,00 46 865,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 
50 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

VV 187,46 187,460
VV Součet 187,460

28 K 460341113
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 
dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 
do 1000 m

m3 6,500 240,00 1 560,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně 
složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost 
přes 500 do 1000 m

VV 6,5 6,500
VV Součet 6,500

29 K 460341121
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 
dopravními prostředky při elektromontážích za 
každých dalších i započatých 1000 m

m3 58,500 25,00 1 462,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně 
složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost 
Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m

VV 6,5*9 58,500
VV Součet 58,500

30 K 460361121
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 11,700 180,00 2 106,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce 
zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 6,5 6,500
VV Součet 6,500
VV 6,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 11,700

31 K 460431152
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
50 cm z horniny tř I skupiny 3

m 187,460 61,00 11 435,06 CS ÚRS 2023 01

Strana 45 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy 
povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm z hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

VV 187,46 187,460

32 K 460661112
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože 
přes 35 do 50 cm

m 187,460 170,00 31 868,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu 
pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm

VV 187,46 187,460
VV Součet 187,460

33 K 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 187,460 18,00 3 374,28 CS ÚRS 2023 01

PP
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, 
rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm

VV 187,46 187,460
VV Součet 187,460

34 K 460791114
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm

m 187,460 47,00 8 810,62 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm

VV 187,46 187,460
VV Součet 187,460

35 M 34571098
trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 
100/110mm, HDPE

m 196,833 500,00 98 416,50 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE

VV 187,46 187,460
VV Součet 187,460
VV 187,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 196,833

36 K 469981111
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromotážích

t 0,170 300,00 51,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích 
dopravní vzdálenost do 1 000 m

Strana 46 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 107,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 107,65 21,00% 5 692,61

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 800,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102s - Sanace zemní pláně

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 47 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 107,65

HSV - Práce a dodávky HSV 27 107,65

    1 - Zemní práce 12 838,41

    5 - Komunikace pozemní 11 610,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 653,92

    998 - Přesun hmot 4,42

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102s - Sanace zemní pláně

Strana 48 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 107,65

D HSV Práce a dodávky HSV 27 107,65

D 1 Zemní práce 12 838,41

1 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 16,587 200,00 3 317,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

VV 55,29*0,3 16,587
VV Součet 16,587

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 16,587 250,00 4 146,75 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 16,587 16,587
VV Součet 16,587

3 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 29,857 180,00 5 374,26 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 16,587 16,587
VV 16,587*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 29,857

D 5 Komunikace pozemní 11 610,90

4 K 564951313
Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 
150 mm

m2 110,580 105,00 11 610,90 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a 
zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV "2 vrstvy, celkem tl. 30 cm" 55,29*2 110,580
VV Součet 110,580

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 653,92

5 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 55,290 48,00 2 653,92 CS ÚRS 2023 01

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2

VV 55,29 55,290
VV Součet 55,290

D 998 Přesun hmot 4,42

6 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 0,026 170,00 4,42 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102s - Sanace zemní pláně

Strana 49 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 386 832,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 386 832,14 21,00% 501 234,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 888 066,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102 - Komunikace pro pěší

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 50 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 386 832,14

HSV - Práce a dodávky HSV 2 381 232,14

    1 - Zemní práce 489 126,08

    4 - Vodorovné konstrukce 14 865,00

    5 - Komunikace 1 122 439,04

    8 - Trubní vedení 96 960,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 558 710,88

      96 - Bourání konstrukcí 24 553,50

    997 - Přesun sutě 25 437,50

    998 - Přesun hmot 73 693,64

PSV - Práce a dodávky PSV 5 600,00

    764 - Konstrukce klempířské 5 600,00

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102 - Komunikace pro pěší

Strana 51 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 386 832,14

D HSV Práce a dodávky HSV 2 381 232,14

D 1 Zemní práce 489 126,08

1 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 243,731 220,00 53 620,82 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV 68,34*0,23 15,718
VV 364,86*0,23 83,918
VV 52,15*0,23 11,995
VV 371,39*0,23 85,420
VV 46,68 46,680
VV Součet 243,731

2 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 73,119 500,00 36 559,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

VV (243,731)*0,3 73,119
VV Součet 73,119

3 K 132251251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 148,650 670,00 99 595,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV "přípojky" (99,1)*1*(1,5) 148,650
VV Součet 148,650

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 318,056 250,00 79 514,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 243,731 243,731
VV 148,65-74,325 74,325
VV Součet 318,056

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 572,501 180,00 103 050,18 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 318,056 318,056
VV Součet 318,056
VV 318,056*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 572,501

6 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 104,055 119,00 12 382,55 CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV "zásyp přípojek ŠD" (99,1)*1*(0,3) 29,730

VV
"zásyp přípojek vhodnou zeminou" (99,1)*1*(1,5-
(0,15+0,3+0,3))

74,325

VV Součet 104,055

7 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 59,460 405,00 24 081,30 CS ÚRS 2023 01
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV (99,1)*1*(0,3) 29,730
VV Součet 29,730
VV 29,73*2 'Přepočtené koeficientem množství 59,460

8 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 27,979 1 420,00 39 730,18 CS ÚRS 2023 01

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102 - Komunikace pro pěší

Strana 52 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV (99,1)*1*0,3-(PI*0,075*0,075*(99,1)) 27,979
VV Součet 27,979

9 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 55,958 275,00 15 388,45 CS ÚRS 2023 01
PP štěrkopísek netříděný

VV 27,979 27,979
VV Součet 27,979
VV 27,979*2 'Přepočtené koeficientem množství 55,958

10 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 1 050,150 24,00 25 203,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV 68,34+364,86+101,41+52,15+92+371,39 1 050,150
VV Součet 1 050,150

D 4 Vodorovné konstrukce 14 865,00

11 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 14,865 1 000,00 14 865,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku 
a štěrkopísku do 63 mm

VV (99,1)*1*0,15 14,865
VV Součet 14,865

D 5 Komunikace 1 122 439,04

12 K 564851013 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 170 mm m2 285,240 220,00 62 752,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm

VV "parkovací stání, kce G, vyrovnávka" 101,24 101,240
VV "parkovací stání, kce K, vyrovnávka" 92+92 184,000
VV Součet 285,240

13 K 564871112
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 260 
mm

m2 856,740 300,00 257 022,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2, po zhutnění tl. 260 mm

VV "vjezd, kce F" 68,34 68,340
VV "parkovací stání, kce G" 364,86 364,860
VV "vjezd, kce J" 52,15 52,150
VV "parkovací stání, kce K" 371,39 371,390
VV Součet 856,740

14 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací 
pro pěší lože z kameniva

m2 423,540 900,00 381 186,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

VV "vjezd, kce J - oblouková vazba" 52,15 52,150

VV
"parkovací stání, kce K - oblouková vazba, stáv. dl. z deponie 
města" 371,39

371,390

VV Součet 423,540

15 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 53,193 525,00 27 926,33 CS ÚRS 2023 01
PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

P
 Poznámka k položce:

typ dlažby dle PD
VV "vjezd, kce J" 52,15 52,150
VV Součet 52,150
VV 52,15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 53,193

16 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 68,340 520,00 35 536,80 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro 
plochy do 50 m2

VV "vjezd, kce F" 68,34 68,340
VV Součet 68,340

17 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní

m2 70,390 317,00 22 313,63 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV "vjezd, kce F" 68,34 68,340
VV Součet 68,340
VV 68,34*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 70,390

18 K 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm pl do 50 m2

m2 364,860 490,00 178 781,40 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních 
komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 
mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním 
tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2

VV "parkovací stání, kce G" 364,86 364,860
VV Součet 364,860

19 M 59245035
dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm 
přírodní

m2 368,509 393,00 144 824,04 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní

VV "parkovací stání, kce G" 364,86 364,860
VV Součet 364,860
VV 364,86*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 368,509

20 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 16,346 740,00 12 096,04 CS ÚRS 2023 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 4/8

VV 364,86*0,28*0,08 8,173

Strana 53 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,173
VV 8,173*2 'Přepočtené koeficientem množství 16,346

D 8 Trubní vedení 96 960,00

21 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160

m 99,100 300,00 29 730,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 
160

VV 97+2,1 99,100
VV Součet 99,100

22 K 877265271
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-
systém KG DN 110

kus 16,000 400,00 6 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého 
PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů střešních 
splavenin DN 100

VV 16 16,000

23 M 56231163
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a 
lapacím košem DN 125/110

kus 16,000 1 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem 
DN 125/110

VV 16 16,000

24 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 80,000 195,00 15 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého 
PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160

VV 16+64 80,000
VV Součet 80,000

25 M 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 16,000 50,00 800,00 CS ÚRS 2023 01
PP redukce kanalizační PVC 160/110

VV 16 16,000

26 M 2861100X tvarovky pro směrové vychýlení trasy kus 64,000 350,00 22 400,00
PP tvarovky pro směrové vychýlení trasy

P
 Poznámka k položce:

 přesný počet a typ bude určen na místě
uchazeč ocení položku průměrnou cenou za tvarovky

VV "odhad" 64 64,000
VV Součet 64,000

27 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
poklopu

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

28 K napojení_02.1
napojení přípojek DN do 160 na stávající potrubí, 
šachtu, UV

kus 1,000 530,00 530,00

PP napojení kanalizace DN do 160

P
 Poznámka k položce:

vč. utěsnění
VV "napojení nových přípojek na stávající" 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 558 710,88

29 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva

m 9,120 18,00 164,16 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 
mm souvislá bílá základní

VV "V1a" 9,12 9,120
VV Součet 9,120

30 K 915211111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm bílý plast

m 9,120 51,00 465,12 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 
mm souvislá bílá základní

VV "V1a" 9,12 9,120
VV Součet 9,120

31 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 9,120 5,00 45,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné 
z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

VV 9,12 9,120
VV Součet 9,120

32 K 916111113
Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 234,820 620,00 145 588,40 CS ÚRS 2023 01

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. 
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého téže značky

VV 234,82 234,820
VV Součet 234,820

33 M 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 38,322 945,00 36 214,29 CS ÚRS 2023 01
PP kostka štípaná dlažební žula velká 15/17

P
 Poznámka k položce:

Možné nahradit stávajícími krajníky, podle jejich stavu
VV 234,82*0,16 37,571
VV Součet 37,571
VV 37,571*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 38,322

34 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 36,780 620,00 22 803,60 CS ÚRS 2023 01

Strana 54 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV 36,78 36,780
VV Součet 36,780

35 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 37,516 135,00 5 064,66 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV 36,78 36,780
VV Součet 36,780
VV 36,78*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 37,516

36 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 194,830 620,00 120 794,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV 194,83 194,830
VV Součet 194,830

37 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 198,727 135,00 26 828,15 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV 194,83 194,830
VV Součet 194,830
VV 194,83*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 198,727

38 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m 70,000 480,00 33 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového 
šířky do 200 mm

VV "L4" 70 70,000
VV Součet 70,000

39 M žlab_PB.214_1
odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, světlá š. 100mm, délka 1000 mm, rám z PZ 
oceli

kus 1,000 955,00 955,00

PP

odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900, světlá š. 
100mm, délka 1000 mm, rám z PZ oceli, aretační systém krytů bez 
šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka
D/Š/V 1000x160x214 mm

VV "L4" 1 1,000
VV Součet 1,000

40 M žlab_PB.spád_1
odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, se spádem 0,6%, světlá š. 100mm, délka 1000 
mm, rám z PZ oceli

kus 9,000 955,00 8 595,00

PP

odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900,  se 
spádem 0,6%, světlá š. 100mm, délka 1000 mm, rám z PZ oceli, 
aretační systém krytů bez šroubů, ochrana proti podélnému pohybu 
krytu, těsnící drážka

P
 Poznámka k položce:

11-19
VV "L4" 9 9,000
VV Součet 9,000

41 M žlab_PB.214_2
odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, světlá š. 100mm, délka 500 mm, rám z PZ oceli

kus 1,000 609,00 609,00

PP

odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900, světlá š. 
100mm, délka 500 mm, rám z PZ oceli, aretační systém krytů bez 
šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka
D/Š/V 500x160x214 mm

VV "L4" 1 1,000
VV Součet 1,000

42 M žlab_PB.274_1
odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, světlá š. 100mm, délka 1000 mm, rám z PZ 
oceli

kus 59,000 955,00 56 345,00

PP

odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900, světlá š. 
100mm, délka 1000 mm, rám z PZ oceli, aretační systém krytů bez 
šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka
D/Š/V 1000x160x274 mm

VV "L4" 59 59,000
VV Součet 59,000

43 M žlab_PB.214_4 čelní stěna pro žlab z PZ oceli uzavřená, šířka 160mm kus 2,000 116,00 232,00

PP
čelní stěna pro žlab z PZ oceli uzavřená, šířka 160mm

VV "L4" 1+1 2,000

44 M žlab_PB.Kryt_5.1
kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW14, zátěž C250, 
šířka 149mm, délka 500 mm

kus 140,000 376,00 52 640,00

PP

kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW14, zátěž C250, šířka 149mm, 
délka 500 mm
D/Š/V 500x149x20 mm

P
 Poznámka k položce:

vč. Aretačních šroubů
VV "L4" 70*2 140,000
VV Součet 140,000

45 K 935923216
Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo 
polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm

kus 1,000 690,00 690,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 55 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky 
do 200 mm

P
 Poznámka k položce:

zřízení přípojky je součástí obejktu IO01 Dešťová kanalizace
VV "L4" 1 1,000
VV Součet 1,000

46 M žlab_PB.UV_3
žlabová vpust z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, světlá š. 100mm, délka 500 mm, PZ koš, rám z 
PZ oceli

kus 1,000 2 880,00 2 880,00

PP

žlabová vpust z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900, světlá š. 
100mm, délka 500 mm, PZ koš, rám z PZ oceli, aretační systém krytů 
bez šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka, 
D/Š/V 500x160x500 mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

47 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 491,070 40,00 19 642,80 CS ÚRS 2023 01

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných 
z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

VV 491,07 491,070
VV Součet 491,070

D 96 Bourání konstrukcí 24 553,50

48 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 491,070 50,00 24 553,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
krajníků nebo obrubníků stojatých

P
 Poznámka k položce:

234,82 m lze dle stavu použít zpět, alternativa kam. kostky velké 

VV "kamenné krajníky, odvoz na deponii města " 491,07 491,070
VV Součet 491,070

D 997 Přesun sutě 25 437,50

49 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 103,125 120,00 12 375,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "beton na trvalou skládku" 491,07*0,14 68,750

VV "kam. krajníky, na skládku města, bez poplatku " 491,07*0,07 34,375

VV Součet 103,125

50 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 687,498 1,00 687,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV "beton na trvalou skládku" (491,07*0,14)*9 618,748

VV
"kam. krajníky, na skládku města, bez poplatku " 
(491,07*0,07)*2

68,750

VV Součet 687,498

51 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 68,750 180,00 12 375,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

VV 491,07*0,14 68,750
VV Součet 68,750

D 998 Přesun hmot 73 693,64

52 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 433,492 170,00 73 693,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 5 600,00

D 764 Konstrukce klempířské 5 600,00

53 K 764004863.R Úprava svodu (seříznutí délky) kus 16,000 350,00 5 600,00
PP Úprava svodu (seříznutí délky)

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

Strana 56 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 420 042,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 420 042,53 21,00% 88 208,93

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 508 251,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102s - Sanace zemní pláně

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 57 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 420 042,53

HSV - Práce a dodávky HSV 420 042,53

    1 - Zemní práce 198 935,10

    5 - Komunikace pozemní 179 915,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 123,52

    998 - Přesun hmot 68,51

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102s - Sanace zemní pláně

Strana 58 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 420 042,53

D HSV Práce a dodávky HSV 420 042,53

D 1 Zemní práce 198 935,10

1 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 257,022 200,00 51 404,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

VV 856,74*0,3 257,022
VV Součet 257,022

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 257,022 250,00 64 255,50 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 257,022 257,022
VV Součet 257,022

3 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 462,640 180,00 83 275,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 257,022 257,022
VV 257,022*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 462,640

D 5 Komunikace pozemní 179 915,40

4 K 564951313
Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 
150 mm

m2 1 713,480 105,00 179 915,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a 
zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV "2 vrstvy, celkem tl. 30 cm" 856,74*2 1 713,480
VV Součet 1 713,480

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 123,52

5 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 856,740 48,00 41 123,52 CS ÚRS 2023 01

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2

VV 856,74 856,740
VV Součet 856,740

D 998 Přesun hmot 68,51

6 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 0,403 170,00 68,51 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 102s - Sanace zemní pláně

Strana 59 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 370 290,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 370 290,00 21,00% 77 760,90

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 448 050,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 401 - Veřejné osvětlení a městský rozhlas

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 60 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 370 290,00

PSV - Práce a dodávky PSV 170 220,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 170 220,00

M - Práce a dodávky M 200 070,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 94 710,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 105 360,00

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 401 - Veřejné osvětlení a městský rozhlas

Strana 61 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 370 290,00

D PSV Práce a dodávky PSV 170 220,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 170 220,00

1 K 741122143
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 1 200,000 42,00 50 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách 
zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) 
počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

P
 Poznámka k položce:

Uložení do trasy výkopů VO
VV 1200 1 200,000

2 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY-J) 5x4mm2

m 1 260,000 57,00 71 820,00 CS ÚRS 2023 01

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY-J) 5x4mm2

VV 1200 1 200,000
VV Součet 1 200,000
VV 1200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 260,000

3 K 741128022
Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu 
do 2,00 kg

m 1 200,000 40,00 48 000,00

PP
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže 
vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárnicových tras 
s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 2 kg

VV 1200 1 200,000
VV Součet 1 200,000

D M Práce a dodávky M 200 070,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 94 710,00

4 K 220370445 Montáž reproduktoru na ocelový stožár kus 9,000 1 600,00 14 400,00 CS ÚRS 2023 01
PP Montáž reproduktoru na ocelový stožár

VV 9 9,000

5 M Reproduktor
tlakový reproduktor 30W @ 100V, 400Hz - 7.5kHz 
(±3dB), šedý, IP56, výložník pozink na stožár VO

kus 9,000 2 650,00 23 850,00

PP
tlakový reproduktor 30W @ 100V, 400Hz - 7.5kHz (±3dB), šedý, IP56, 
výložník pozink na stožár VO

VV 9 9,000
VV Součet 9,000

6 K Pol0002.1
Napojení na stávající vedení MR (propoje na stávající 
vedení), materiál + montáž

kus 4,000 2 090,00 8 360,00

PP
Napojení na stávající vedení MR (propoje na stávající vedení), 
materiál + montáž

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

7 K 228370051 Demontáž skříně závěru z rozhlasového stožáru kus 12,000 1 045,00 12 540,00 CS ÚRS 2023 01
PP Demontáž skříně závěru z rozhlasového stožáru

VV "rozvodnice" 12 12,000
VV Součet 12,000

8 K 228370453
Demontáž reproduktoru s připojeným regulátorem 
hlasitosti směrového nebo tlakového

kus 12,000 1 045,00 12 540,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Demontáž reproduktoru z upevňovacích bodů včetně odpojení od 
vedení s připojeným regulátorem hlasitosti, směrového nebo 
tlakového

VV 12 12,000

9 K 228370547
Demontáž konzoly pro reproduktor ze železné 
konstrukce

kus 12,000 1 045,00 12 540,00 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž konzoly pro reproduktor ze železné konstrukce

VV "výložník" 12 12,000
VV Součet 12,000

10 K Pol0003.1
Nová elektro rozvodnice MR na stáž,  materiál + 
montáž vč. zapojení , IP56

kus 4,000 2 620,00 10 480,00

PP
Nová elektro rozvodnice MR na stáž,  materiál + montáž vč. zapojení , 
IP56

VV 4 4,000

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 401 - Veřejné osvětlení a městský rozhlas

Strana 62 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 4,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 105 360,00

13 K 460791213
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm

m 1 200,000 47,00 56 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm

VV 1200 1 200,000

12 M 34571353
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE

m 1 224,000 40,00 48 960,00 CS ÚRS 2023 01

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) 
D 61/75mm, HDPE+LDPE

VV 1200 1 200,000
VV 1200*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1 224,000

Strana 63 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 372 043,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 372 043,87 21,00% 78 129,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 450 173,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 64 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 372 043,87

HSV - Práce a dodávky HSV 372 043,87

    1 - Zemní práce 97 290,12

    2 - Zakládání 5 015,00

    4 - Vodorovné konstrukce 3 550,00

    8 - Trubní vedení 29 798,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 220 435,00

    998 - Přesun hmot 15 955,50

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého

Strana 65 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 372 043,87

D HSV Práce a dodávky HSV 372 043,87

D 1 Zemní práce 97 290,12

1 K 132251251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 25,560 1 750,00 44 730,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV (14,2)*1,8 25,560
VV Součet 25,560

2 K 133212811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně

m3 5,400 2 894,00 15 627,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I 
skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2

VV "sondy"
VV 3*1*1,8 5,400

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 5,680 250,00 1 420,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 25,56+5,4-25,28 5,680
VV Součet 5,680

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 10,224 180,00 1 840,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 5,68 5,680
VV Součet 5,680
VV 5,68*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 10,224

5 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 25,280 1 000,00 25 280,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV 25,56-1,42-4,26+5,4 25,280
VV Součet 25,280

6 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 4,260 1 420,00 6 049,20 CS ÚRS 2023 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV (14,2)*0,3 4,260
VV Součet 4,260

7 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 8,520 275,00 2 343,00 CS ÚRS 2023 01
PP štěrkopísek netříděný

VV 4,26 4,260
VV Součet 4,260
VV 4,26*2 'Přepočtené koeficientem množství 8,520

D 2 Zakládání 5 015,00

8 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,850 5 900,00 5 015,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 16/20

VV pro mobiliář 
VV 3*(0,8*0,5*0,25) 0,300
VV 11*(0,5*0,4*0,25) 0,550
VV Součet 0,850

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého

Strana 66 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 3 550,00

9 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,420 2 500,00 3 550,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku 
a štěrkopísku do 63 mm

VV (14,2)*0,1 1,420
VV Součet 1,420

D 8 Trubní vedení 29 798,25

10 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m 11,000 368,00 4 048,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z 
polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 
mm

VV 11 11,000

11 M 28613170
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 32x3,0mm

m 11,550 105,00 1 212,75 CS ÚRS 2023 01

PP trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm

VV 11 11,000
VV Součet 11,000
VV 11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,550

12 K 877161110
Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE 
trub d 32

kus 3,000 895,00 2 685,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 32

VV 3 3,000

13 M 28615010 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm kus 3,000 158,00 474,00 CS ÚRS 2023 01
PP elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm

VV 3 3,000

14 K 891161321
Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se 
závitovými konci PN16 otevřený výkop G 1"

kus 1,000 2 894,00 2 894,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní 
přípojky se závitovými konci PN16 G 1"

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 M
HWL.249100100
016

ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 1"-1" kus 1,000 3 650,00 3 650,00

PP ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 1"-1"

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

16 M 42291072 souprava zemní pro šoupátka 3/4 - 2"  Rd 1,5m kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m

VV 1 1,000

17 K 891359111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 200

kus 1,000 2 630,00 2 630,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem 
Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických 
hmot DN 200

VV 1 1,000

18 M 42271416
pás navrtávací z tvárné litiny DN 200, pro litinové a 
ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"

kus 1,000 1 580,00 1 580,00 CS ÚRS 2023 01

PP
pás navrtávací z tvárné litiny DN 200, pro litinové a ocelové 
potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"

VV 1 1,000

19 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 11,000 42,00 462,00 CS ÚRS 2023 01

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

VV 11 11,000
VV Součet 11,000

20 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 11,000 16,00 176,00 CS ÚRS 2023 01
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

VV 11 11,000

21 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Osazení poklopů litinových šoupátkových

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

22 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy 
osazení do terénu a do vozovky

kus 1,000 1 580,00 1 580,00 CS ÚRS 2023 01

PP
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a 
do vozovky

VV 1 1,000

23 M 56230636
deska podkladová uličního poklopu plastového 
ventilkového a šoupatového

kus 1,000 158,00 158,00 CS ÚRS 2023 01

PP
deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a 
šoupatového

VV 1 1,000

24 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 11,000 21,00 231,00 CS ÚRS 2023 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm

VV 11 11,000

25 K 722224154.R Kulový ventil KK - Ke 83-1" kus 1,000 1 316,00 1 316,00
PP Kulový ventil KK - Ke 83-1"

VV 1 1,000

26 K 460791215
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy ohebných přes 110 do 133 mm

m 11,000 263,00 2 893,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 67 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
ohebných, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm

VV 11 11,000

27 M 34571357
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE

m 11,550 70,00 808,50 CS ÚRS 2023 01

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) 
D 108/125mm, HDPE+LDPE

VV 11 11,000
VV 11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,550

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 220 435,00

28 K 93617431.X
Montáž stojanu na kola kotevními šrouby na pevný 
podklad

kus 3,000 5 200,00 15 600,00

PP Montáž stojanu na kola  přichyceného kotevními šrouby

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

29 M stojan
stojan na kola (RAL7016), DLE PD, 600x60x1005 
mm, ocel. kce, L-profil

kus 3,000 3 800,00 11 400,00

PP
stojan na kola (RAL7016), DLE PD, 600x60x1005 mm, ocel. kce, L-
profil

VV 3 3,000

30 K 936104213
Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 
podklad

kus 11,000 2 355,00 25 905,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby

VV 11 11,000
VV Součet 11,000

31 M koš_02
odpadkový koš (RAL7016), DLE PD, 430x260x985 
mm, 55L, popelník 0,2L

kus 11,000 15 230,00 167 530,00

PP
odpadkový koš (RAL7016), DLE PD, 430x260x985 mm, 55L, popelník 
0,2L

VV 11 11,000
VV Součet 11,000

D 998 Přesun hmot 15 955,50

32 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 10,637 1 500,00 15 955,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 
vzdálenost do 5000 m

Strana 68 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 518 090,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 518 090,00 21,00% 108 798,90

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 626 888,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 801_p - Plán péče o stromy po dobu 3 let

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 69 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 518 090,00

OST - Plán péče o stromy po dobu 3 let 518 090,00

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 801_p - Plán péče o stromy po dobu 3 let

Strana 70 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 518 090,00

D OST Plán péče o stromy po dobu 3 let 518 090,00
1 K 184852322

Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 
m

kus 138,000 275,00 37 950,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové 
stromy, výšky přes 4 do 6 m

VV 138 138,000

2 K Náhrada Náhrada uhynutých jedinců (10% výsadby) kus 7,000 11 420,00 79 940,00
PP Náhrada uhynutých jedinců (10% výsadby)

VV 7 7,000

3 K Péče_1.rok
Povýsadbová péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 
1. rok po výsadbě (zálivka 13x100 litrů, hnojení, 
oprava kotvení, mulčování, apod.)

kus 69,000 2 150,00 148 350,00

PP
Povýsadbová péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 1. rok po 
výsadbě (zálivka 13x100 litrů, hnojení, oprava kotvení, mulčování, 
apod.)

VV 69 69,000

4 K Péče_2.rok
Povýsadbová péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 
2. rok po výsadbě (zálivka 10x100 litrů, hnojení, 
oprava kotvení, mulčování, apod.)

kus 69,000 1 940,00 133 860,00

PP
Povýsadbová péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 2. rok po 
výsadbě (zálivka 10x100 litrů, hnojení, oprava kotvení, mulčování, 
apod.)

VV 69 69,000

5 K Péče_3.rok
Povýsadbová péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 
3. rok po výsadbě (zálivka 8x100 litrů, hnojení, 
odstranění kotvení, mulčování, apod.)

kus 69,000 1 710,00 117 990,00

PP
Povýsadbová péče pro zdárný rozvoj jedince (strom), 3. rok po 
výsadbě (zálivka 8x100 litrů, hnojení, odstranění kotvení, mulčování, 
apod.)

VV 69 69,000

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 801_p - Plán péče o stromy po dobu 3 let

Strana 71 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 241 500,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 241 500,10 21,00% 470 715,02

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 712 215,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 802 - Prostranství před domem č.p. 1298-1300

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 72 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 241 500,10

HSV - Práce a dodávky HSV 2 211 264,41

    1 - Zemní práce 429 802,61

    2 - Zakládání 72 018,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 165 640,00

    4 - Vodorovné konstrukce 327 187,10

    5 - Komunikace 494 580,52

    8 - Trubní vedení 2 919,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 464 872,78

      96 - Bourání konstrukcí 62 909,00

    997 - Přesun sutě 65 316,25

    998 - Přesun hmot 188 927,20

PSV - Práce a dodávky PSV 30 235,69

    767 - Konstrukce zámečnické 26 887,54

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 348,15

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 802 - Prostranství před domem č.p. 1298-1300

Strana 73 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 241 500,10

D HSV Práce a dodávky HSV 2 211 264,41

D 1 Zemní práce 429 802,61

1 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s 
odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5

m2 99,400 216,00 21 470,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky 
přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 
1:5

VV 99,4 99,400
VV Součet 99,400

2 K 112151312
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,2 do 0,3 m

kus 5,000 1 600,00 8 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm

VV 5 5,000

3 K 112151314
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,4 do 0,5 m

kus 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm

VV 1 1,000

4 K 112201112
Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 5,000 970,00 4 850,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu 
na řezné ploše přes 200 do 300 mm

VV 5 5,000

5 K 112201114
Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 1,000 4 030,00 4 030,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu 
na řezné ploše přes 400 do 500 mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 25,950 330,00 8 563,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV 25,95 25,950
VV Součet 25,950

7 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 8,000 520,00 4 160,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3

VV "pro výsadbu stromů, vsakování, drenáž"
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

8 K 162201401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 
D kmene přes 100 do 300 mm

kus 5,000 25,00 125,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 100 do 300 mm

VV 5 5,000

9 K 162201402
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 
D kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 130,00 130,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 300 do 500 mm

VV 1 1,000

10 K 162201411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 100 do 300 mm

kus 5,000 340,00 1 700,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru 
přes 100 do 300 mm

VV 5 5,000

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 802 - Prostranství před domem č.p. 1298-1300

Strana 74 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 162201412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 720,00 720,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru 
přes 300 do 500 mm

VV 1 1,000

12 K 162201421
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm

kus 5,000 70,00 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 
300 mm

VV 5 5,000

13 K 162201422
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 
500 mm

kus 1,000 270,00 270,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 
500 mm

VV 1 1,000

14 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm

m2 99,400 50,00 4 970,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm 
na vzdálenost do 5 000 m

P
 Poznámka k položce:

vč. likvidace
VV 99,4 99,400
VV Součet 99,400

15 K 162301931
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km

kus 45,000 2,00 90,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 100 do 300 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 5*9 45,000

16 K 162301932
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 9,000 5,00 45,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 300 do 500 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 1*9 9,000

17 K 162301951
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km

kus 45,000 2,00 90,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru 
přes 100 do 300 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 5*9 45,000

18 K 162301952
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 9,000 9,00 81,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru 
přes 300 do 500 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 1*9 9,000

19 K 162301971
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 
100 do 300 mm ZKD 1 km

kus 45,000 3,00 135,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 
300 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 5*9 45,000

20 K 162301972
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 
300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 9,000 5,00 45,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 
500 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 1*9 9,000

21 K 162301981
Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene 
do 100 mm ZKD 1 km

m2 497,000 10,00 4 970,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 99,4*5 497,000
VV Součet 497,000

22 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 33,950 250,00 8 487,50 CS ÚRS 2023 01

Strana 75 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 25,95+8 33,950
VV Součet 33,950

23 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 61,110 180,00 10 999,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 33,95 33,950
VV Součet 33,950
VV 33,95*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 61,110

24 K 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění

m3 27,750 375,00 10 406,25 CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV "substráty"
VV 9+18,75 27,750
VV Součet 27,750

25 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 18,750 1 280,00 24 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP zahradní substrát pro výsadbu VL

P

 Poznámka k položce:
 pro výsadbu trvalek

 složení:
 stávající zemina 40% 

 extenzivní substrát 40%
štěrk 8/16 20%

VV "pro výsadbu trvalek"
VV 18,75 18,750
VV Součet 18,750

26 M 10321100.R2 zahradní substrát pro výsadbu stromů VL m3 9,000 1 250,00 11 250,00
PP zahradní substrát pro výsadbu stromů VL

P

 Poznámka k položce:
 složení:

 ornice 40% 
 rašelina 40% 

 štěrk 8/16 20%
hydroabsorbent/gel 0,8 kg/m3

VV "pro výsadbu stromů"
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

27 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 334,000 24,00 8 016,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV 334 334,000
VV Součet 334,000

28 K 183106612
Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo 
na svahu do 1:5 hl přes 500 do 700 mm

m 56,000 210,00 11 760,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně 
zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 500 do 
700 mm

VV 56 56,000
VV Součet 56,000

29 M 693_bariéra.2
protikořenová fólie z HDPE, šířka 1000 mm, tl. 1 mm, 
1300g/m2

m2 67,200 186,00 12 499,20

PP protikořenová fólie z HDPE, šířka 1000 mm, tl. 1 mm, 1300g/m2

VV 56*1 56,000
VV Součet 56,000
VV 56*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 67,200

30 K 183111111
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 
4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 853,000 15,00 12 795,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez 
výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3

VV "trvalky, 9ks/m2" 57*9 513,000
VV "trvalky půdokryvné, 5ks/m2" 68*5 340,000
VV Součet 853,000

31 K 183211312 Výsadba trvalek prostokořenných kus 853,000 12,00 10 236,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se 
zalitím trvalek prostokořenných

P
 Poznámka k položce:

přesný počet bude určen dle vysadbových plánů v rámci realizační 
dokumentace a v průběhu výsadby

VV 57*9 513,000
VV 68*5 340,000
VV Součet 853,000

32 M trvalky trvalka, "dle seznamu dodávek" velikost K9 kus 513,000 69,00 35 397,00
PP trvalka, velikost K9

P
 Poznámka k položce:

trvalky nacenit dle samostatného seznamu dodávek v PD
VV 57*9 513,000
VV Součet 513,000

33 M trvalky_2
trvalka půdokryvná, "dle seznamu dodávek" velikost 
K9

kus 340,000 74,00 25 160,00

Strana 76 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP trvalka, velikost K9

P
 Poznámka k položce:

trvalky nacenit dle samostatného seznamu dodávek v PD
VV 68*5 340,000
VV Součet 340,000

34 K 183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 280,000 14,00 3 920,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se 
zalitím cibulí nebo hlíz

P
 Poznámka k položce:

přesný počet bude určen dle vysadbových plánů v rámci realizační 
dokumentace a v průběhu výsadby

VV 280 280,000
VV Součet 280,000

35 M cibuloviny cibuloviny, "dle seznamu dodávek" velikost K9 kus 280,000 12,00 3 360,00
PP cibuloviny, "dle seznamu dodávek" velikost K9

VV 280 280,000
VV Součet 280,000

36 K 184102117
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 9,000 1 940,00 17 460,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm

VV 4+5 9,000
VV Součet 9,000

37 M PrPa
Prunus padus ´Schloss Tiefurt´, střemcha, velikost ok 
14-16

kus 4,000 6 420,00 25 680,00

PP Prunus padus ´Schloss Tiefurt´, střemcha, velikost ok 14-16

VV 4 4,000

38 M SoTh Sorbus thuring ´Fastigiata´, jeřáb, velikost ok 14-16 kus 5,000 7 480,00 37 400,00

PP Sorbus thuring ´Fastigiata´, jeřáb, velikost ok 14-16

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

39 K 184215123
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 
dvěma kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m

kus 18,000 325,00 5 850,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 dvěma kůly, 
délky přes 2 do 3 m

VV "4 kůly" 2*9 18,000
VV Součet 18,000

40 M 60591255.R kůl vyvazovací dřevěný modřínový D 10cm dl 2,5m kus 36,000 865,00 31 140,00

PP kůl vyvazovací dřevěný modřínový D 10cm dl 2,5m

VV 4*9 36,000
VV Součet 36,000

41 M 60591255.R2 půlkůl dřevěný modřínový D 10cm dl 0,75m kus 72,000 245,00 17 640,00
PP půlkůl dřevěný modřínový D 10cm dl 0,75m

VV 8*9 72,000
VV Součet 72,000

42 K 184501141
Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v 
rovině a svahu do 1:5

m2 21,600 95,00 2 052,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině 
nebo na svahu do 1:5

VV (9)*2*1,2 21,600

43 M 61894003 rákos ohradový neloupaný 60x200cm m2 23,760 158,00 3 754,08 CS ÚRS 2023 01
PP rákos ohradový neloupaný 60x200cm

VV 21,6 21,600
VV Součet 21,600
VV 21,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,760

44 K 184801121
Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a 
svahu do 1:5

kus 9,000 298,00 2 682,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 9 9,000

45 K 184851512
Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem do 2 let 
výškou nasazení hlavy přes 2 do 6 m

kus 9,000 275,00 2 475,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let 
výšky nasazení hlavy přes 2 do 6 m

P
 Poznámka k položce:

Výsadbový řez
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

46 K 184911151
Mulčování záhonů drceným kamenivem tl vrstvy přes 
0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5

m2 127,000 58,00 7 366,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky 
mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "trvalkové záhony "
VV 6,35/0,05 127,000
VV Součet 127,000

47 M lávový mulč lávový drcený mulč 8-25 mm m3 6,250 2 850,00 17 812,50
PP lávový drcený mulč 8-25 mm, násypová hmotnost 1000 kg/m3

VV "trvalkové záhony "
VV 6,25 6,250
VV Součet 6,250

48 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 3,125 451,00 1 409,38 CS ÚRS 2023 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV (57+68)*0,025 3,125
VV Součet 3,125

D 2 Zakládání 72 018,95

Strana 77 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 32 až 63 mm

m3 3,000 1 200,00 3 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 
frakce 32 až 63 mm

VV "drenážní rýhy" 3 3,000
VV Součet 3,000

50 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

m2 66,750 40,00 2 670,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 
trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o 
sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

VV 44,5*1,5 66,750
VV Součet 66,750

51 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 73,425 20,00 1 468,50 CS ÚRS 2023 01

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 
300g/m2

VV 66,75 66,750
VV Součet 66,750
VV 66,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 73,425

52 K 212752101
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 
pro liniové stavby

m 60,000 320,00 19 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 
výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 
360° DN 100

VV 60 60,000
VV Součet 60,000

53 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m 31,500 50,00 1 575,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 
mm

P
 Poznámka k položce:

zavlažovací potrubí, vč. krytky 
VV (3+0,5)*(9) 31,500
VV Součet 31,500

54 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm

m3 8,550 1 560,00 13 338,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním 
povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm

VV "opěrné stěny " 8,55 8,550
VV Součet 8,550

55 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 5,130 3 280,00 16 826,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. 
C 16/20

VV "opěrné stěny " 5,13 5,130
VV Součet 5,130

56 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 19,530 335,00 6 542,55 CS ÚRS 2023 01
PP Bednění základů pasů rovné zřízení

VV (64,5*2+0,6+0,6)*0,15 19,530
VV Součet 19,530

57 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 19,530 50,00 976,50 CS ÚRS 2023 01
PP Bednění základů pasů rovné odstranění

VV 19,53 19,530

58 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,775 3 280,00 5 822,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 16/20

VV pro mobiliář 
VV 9*(0,8*0,5*0,25) 0,900
VV 2*(0,5*0,4*0,25) 0,100
VV 2*2*(0,6*0,25*0,25) 0,150
VV 2*2*(1*0,25*0,25) 0,250
VV 3*2*(1*0,25*0,25) 0,375
VV Součet 1,775

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 165 640,00

59 K 327122111.R Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 550 mm m 9,000 2 600,00 23 400,00

PP
Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L se 
základem z betonu prostého přímé, výšky 550 mm

P
 Poznámka k položce:

L - 1000x300x550/100 - pískovaný
VV "osazení na maltové lože tl. 40 mm"
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

60 K 327122112.R Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 800 mm m 42,000 2 850,00 119 700,00

PP
Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L se 
základem z betonu prostého přímé, výšky 800 mm

P
 Poznámka k položce:

L - 1000x500x800/100 - pískovaný
VV "osazení na maltové lože tl. 40 mm"
VV 42 42,000
VV Součet 42,000

61 K 327122211.R
Opěrná zeď samonosná rohový dílec ze ŽB tvaru L v 
600 mm

kus 2,000 3 020,00 6 040,00

Strana 78 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L se 
základem z betonu prostého rohový dílec, výšky 600 mm

P
 Poznámka k položce:

L vnější roh 90° - 500/500x500x550/100 - pískovaný
VV "osazení na maltové lože tl. 40 mm"
VV 2 2,000

62 K 327122212.R
Opěrná zeď samonosná rohový dílec ze ŽB tvaru L v 
800 mm

kus 5,000 3 300,00 16 500,00

PP
Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L se 
základem z betonu prostého rohový dílec, výšky 800 mm

P
 Poznámka k položce:

L vnější roh 90° - 500/500x500x800/100 - pískovaný
VV "osazení na maltové lože tl. 40 mm"
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

D 4 Vodorovné konstrukce 327 187,10

63 K 430321313 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20 m3 10,919 3 500,00 38 216,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 
stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20

VV 12,8-(76*0,33*0,15*0,5) 10,919
VV Součet 10,919

64 K 430362021
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými 
sítěmi Kari

t 1,092 44 000,00 48 048,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, 
podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV "odhad 100kg/m3" 10,919*0,1 1,092
VV Součet 1,092

65 K 434191421
Osazení schodišťových stupňů kamenných 
broušených nebo leštěných na desku

m 78,000 600,00 46 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním 
styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným 
zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných

VV 52*1,5 78,000

66 M 58388020.R
stupeň schodišťový žulový snímaný 
150x350x1500mm,rovná podstupnice-řezaný a 
tryskaný

kus 52,000 3 300,00 171 600,00

PP
stupeň schodišťový žulový snímaný 150x350x1500mm,rovná 
podstupnice-řezaný a tryskaný

VV 52 52,000
VV Součet 52,000

67 K 434311113
Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 
12/15 bez potěru

m 76,000 220,00 16 720,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na 
terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 12/15

VV 7*4 28,000
VV 6*6 36,000
VV 4*3 12,000
VV Součet 76,000

68 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 11,400 420,00 4 788,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
půdorysně přímočarých zřízení

VV 76*0,15 11,400
VV Součet 11,400

69 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 11,400 89,00 1 014,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
půdorysně přímočarých odstranění

VV 11,4 11,400
VV Součet 11,400

D 5 Komunikace 494 580,52

70 K 564871112
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 260 
mm

m2 334,000 300,00 100 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2, po zhutnění tl. 260 mm

VV "chodník, kce H" 334 334,000
VV Součet 334,000

71 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací 
pro pěší lože z kameniva

m2 334,000 900,00 300 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

VV "Chodník, kce H" 
VV 334 334,000
VV Součet 334,000

72 M 58381005 kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá m2 337,340 278,00 93 780,52 CS ÚRS 2023 01
PP kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá

P
 Poznámka k položce:

typ dlažby dle PD
VV "Chodník, kce H" 334 334,000
VV Součet 334,000
VV 334*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 337,340

D 8 Trubní vedení 2 919,00

73 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 110

m 10,500 150,00 1 575,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 79 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 
110

VV 7*(0,5+1) 10,500

74 K 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110

kus 7,000 160,00 1 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého 
PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110

VV 7 7,000

75 M 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 7,000 32,00 224,00 CS ÚRS 2023 01
PP koleno kanalizační PVC KG 110x45°

VV 7 7,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 464 872,78

76 K 911121111
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 
betonového podkladu

m 17,250 1 050,00 18 112,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového 
podkladu

P
 Poznámka k položce:

 Dodávka, viz. zámečnické konstrukce 
uchycení dle PD,

VV Dodávka, viz. zámečnické konstrukce 
VV 2*(0,427+2,34) 5,534
VV 2*(0,427+1,615) 4,084
VV 2*(0,427+0,889) 2,632
VV Mezisoučet 12,250
VV Zábradlí nízké 
VV 5 5,000
VV Součet 17,250

77 M zábradlí zábradlí 2500x450x60 mm (RAL 7016) kus 2,000 1 200,00 2 400,00

PP

ocelová konstrukce z L profilu (60 x 60 x 6 mm)
opatřena vrstvou zinku a práškovým vypalovacím
lakem, snížená výška 350 mm nad dlažbou, délka
pole 2500 mm, kotvení pod dlažbu nebo do
zhutněného terénu do betonového základu
pomocí závitových tyčí 

VV 2 2,000

78 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 56,600 620,00 35 092,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

VV 56,6 56,600
VV Součet 56,600

79 M 58380374 obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm m 57,732 665,00 38 391,78 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm

VV 56,6 56,600
VV Součet 56,600
VV 56,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 57,732

80 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 30,000 48,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2

VV "příprava výsadeb" 30 30,000
VV Součet 30,000

81 K 935932113.R1
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 
100 mm s roštem štěrbinovým z Pz oceli

m 28,500 955,00 27 217,50

PP
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vnitřní šířky 100 
mm s krycím roštem  štěrbinovým z pozinkované oceli

P

 Poznámka k položce:
 žlab dl. 1m: 12+4+6+3 ks

 vpust: 1+2+2+2 ks
 čelo: 1 ks

 kryt dl. 1m: 11+4+6+3 ks
 kryt dl. 0,5m: 1 ks

kryt revizní dl. 0,5m: 2+2+2+2 ks

VV "ŽLAB 802.1" 12+0,5 12,500
VV "ŽLAB 802.2" 4+0,5+0,5 5,000
VV "ŽLAB 802.3" 6+0,5+0,5 7,000
VV "ŽLAB 802.4" 3+0,5+0,5 4,000
VV Součet 28,500

82 K 936104213
Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 
podklad

kus 2,000 2 355,00 4 710,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

83 M koš_02
odpadkový koš (RAL7016), DLE PD, 430x260x985 
mm, 55L, popelník 0,2L

kus 2,000 15 230,00 30 460,00

PP
odpadkový koš (RAL7016), DLE PD, 430x260x985 mm, 55L, popelník 
0,2L

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

84 K 936124113
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 
podklad

kus 7,000 2 260,00 15 820,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby

VV 2+2+3 7,000

85 M lavička_01
parková lavička bez opěradla, délka 1,8m, (RAL 
7016), DLE PD

kus 2,000 13 200,00 26 400,00

Strana 80 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Parková lavička bez opěradla, délka 1,8m, sedák
tvoří 8 lamel a 2 desky z tropické dřeva bez
povrchové úpravy, ocelová konstrukce bočnic je
opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým
vypalovacím lakem, kotvení pod dlažbu do
betonového základu pomocí závitových tyčí

VV 2 2,000

86 M lavička_04
parková lavička s opěradlem a područkami, délka 
1,8m, (RAL 7016), DLE PD

kus 2,000 19 200,00 38 400,00

PP

Parková lavička s opěradlem a područkami, délka
1,8 m, sedák a opěradlo tvoří 17 lamel a 1 deska z
tropického dřeva bez povrchové úpravy, ocelová
konstrukce bočnic je opatřena ochrannou vrstvou
zinku a práškovým vypalovacím lakem, kotvení
pod dlažbu do betonového základu pomocí

VV 2 2,000

87 M lavička_05
parková lavička s opěradlem a područkami, délka 
0,66m, (RAL 7016), DLE PD

kus 3,000 13 400,00 40 200,00

PP

Parková lavička s opěradlem a područkami, délka
0,66 m, sedák a opěradlo tvoří 17 lamel a 1 deska
z tropického dřeva bez povrchové úpravy, ocelová
konstrukce bočnic je opatřena ochrannou vrstvou
zinku a práškovým vypalovacím lakem, kotvení
pod dlažbu do betonového základu pomocí
závitových tyčí

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

88 K 93617431.X
Montáž stojanu na kola kotevními šrouby na pevný 
podklad

kus 9,000 5 200,00 46 800,00

PP Montáž stojanu na kola  přichyceného kotevními šrouby

VV 9 9,000
VV Součet 9,000

89 M stojan
stojan na kola (RAL7016), DLE PD, 600x60x1005 
mm, ocel. kce, L-profil

kus 9,000 3 800,00 34 200,00

PP
stojan na kola (RAL7016), DLE PD, 600x60x1005 mm, ocel. kce, L-
profil

VV 9 9,000

90 K oplotek
Oplotek záhonů, hranol akát 10x10x800 mm, rozteč 
1,5m, lano 20mm ve dvou řadách

m 92,000 460,00 42 320,00

PP
Oplotek záhonů, hranol akát 10x10x800 mm, rozteč 1,5m, lano 20mm 
ve dvou řadách

P
 Poznámka k položce:

Dodávka vč. montáže 
VV 92 92,000
VV Součet 92,000

D 96 Bourání konstrukcí 62 909,00

91 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl přes 200 m2

m2 265,000 52,00 13 780,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 200 do 300 mm

VV 265 265,000
VV Součet 265,000

92 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 265,000 40,00 10 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 
100 mm

VV 265 265,000
VV Součet 265,000

93 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 66,500 50,00 3 325,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
krajníků nebo obrubníků stojatých

VV "betonové, Recyklace drcením, odvoz na deponii města " 66,5 66,500

VV Součet 66,500

94 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 1,000 304,00 304,00 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou

VV 1 1,000

95 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 10,000 3 490,00 34 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3

VV "schodiště" 10 10,000
VV Součet 10,000

D 997 Přesun sutě 65 316,25

96 K 997006006
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého 
s dopravou do 100 m a naložením

t 5,320 120,00 638,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 
m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového

VV "bet. obruby , recyklace drcením" 66,5*0,08 5,320
VV Součet 5,320

97 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 116,600 120,00 13 992,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "podklad, lože na trvalou skládku" 116,6 116,600
VV Součet 116,600

Strana 81 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

98 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 1 049,400 1,00 1 049,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV "podklad, lože na trvalou skládku" (116,6)*9 1 049,400
VV Součet 1 049,400

99 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 95,933 120,00 11 511,96 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "asfalt na trvalou skládku" 58,3 58,300
VV "beton na trvalou skládku" (66,5)*0,125 8,313

VV
"bet. obruby , recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" 66,5*0,08

5,320

VV "železobeton na trvalou skládku" 24 24,000
VV Součet 95,933

100 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 826,153 1,00 826,15 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV "asfalt na trvalou skládku" 58,3*9 524,700
VV "beton na trvalou skládku" ((66,5)*0,125)*9 74,813

VV
"bet. obruby , recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" (66,5*0,08)*2

10,640

VV "železobeton na trvalou skládku" 24*9 216,000
VV Součet 826,153

101 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 8,313 180,00 1 496,34 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

VV (66,5)*0,125 8,313
VV Součet 8,313

102 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod 
kódem 17 01 01

t 24,000 180,00 4 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01

VV 24 24,000
VV Součet 24,000

103 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 116,600 180,00 20 988,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 116,6 116,600
VV Součet 116,600

104 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 58,300 180,00 10 494,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

VV 58,3 58,300

D 998 Přesun hmot 188 927,20

105 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 236,159 800,00 188 927,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 
vzdálenost do 5000 m

D PSV Práce a dodávky PSV 30 235,69

D 767 Konstrukce zámečnické 26 887,54

106 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kg

kg 147,937 128,00 18 935,94 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 
kg

VV 2*(0,87+0,949+0,949+0,15+2,34+0,427+0,15)*4,83 56,366
VV 2*(0,87+0,949+0,948+0,15+1,615+0,427+0,15)*4,83 49,353
VV 2*(0,87+0,949+0,15+0,889+0,427+0,15)*4,83 33,182
VV Mezisoučet 138,901
VV 2*(8*0,09)*5,02 7,229
VV 2*(2*3*0,03)*5,02 1,807
VV Součet 147,937

107 M 14550168
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 80x30x3mm

t 0,152 48 400,00 7 356,80 CS ÚRS 2023 01

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 80x30x3mm

P
 Poznámka k položce:

4,83 kg/m

Strana 82 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*(0,87+0,949+0,949+0,15+2,34+0,427+0,15)*4,83/1000 0,056
VV 2*(0,87+0,949+0,948+0,15+1,615+0,427+0,15)*4,83/1000 0,049
VV 2*(0,87+0,949+0,15+0,889+0,427+0,15)*4,83/1000 0,033
VV Součet 0,138
VV 0,138*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,152

108 M 13010270 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x8mm t 0,010 44 000,00 440,00 CS ÚRS 2023 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x8mm

P
 Poznámka k položce:

5,02 kg/m
VV 2*(8*0,09)*5,02/1000 0,007
VV 2*(2*3*0,03)*5,02/1000 0,002
VV Součet 0,009
VV 0,009*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,010

109 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,172 900,00 154,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 348,15

110 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 6,630 55,00 364,65 CS ÚRS 2023 01

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV
2*(0,87+0,949+0,949+0,15+2,34+0,427+0,15)*(0,08+0,08+0,0
3+0,03)

2,567

VV 2*(2*(0,08*0,03)) 0,010
VV 2*(3*((0,08*0,09*2)+((0,08+0,08+0,09+0,09)*0,008))) 0,103
VV Mezisoučet 2,680

VV
2*(0,87+0,949+0,949+0,15+1,615+0,427+0,15)*(0,08+0,08+0,
03+0,03)

2,248

VV 2*(2*(0,08*0,03)) 0,010
VV 2*(3*((0,08*0,09*2)+((0,08+0,08+0,09+0,09)*0,008))) 0,103
VV Mezisoučet 2,361

VV
2*(0,87+0,949+0,15+0,889+0,427+0,15)*(0,08+0,08+0,03+0,0
3)

1,511

VV 2*(2*(0,08*0,03)) 0,010
VV 2*(2*((0,08*0,09*2)+((0,08+0,08+0,09+0,09)*0,008))) 0,068
VV Mezisoučet 1,589
VV Součet 6,630

111 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 6,630 150,00 994,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

VV
2*(0,87+0,949+0,949+0,15+2,34+0,427+0,15)*(0,08+0,08+0,0
3+0,03)

2,567

VV 2*(2*(0,08*0,03)) 0,010
VV 2*(3*((0,08*0,09*2)+((0,08+0,08+0,09+0,09)*0,008))) 0,103
VV Mezisoučet 2,680

VV
2*(0,87+0,949+0,949+0,15+1,615+0,427+0,15)*(0,08+0,08+0,
03+0,03)

2,248

VV 2*(2*(0,08*0,03)) 0,010
VV 2*(3*((0,08*0,09*2)+((0,08+0,08+0,09+0,09)*0,008))) 0,103
VV Mezisoučet 2,361

VV
2*(0,87+0,949+0,15+0,889+0,427+0,15)*(0,08+0,08+0,03+0,0
3)

1,511

VV 2*(2*(0,08*0,03)) 0,010
VV 2*(2*((0,08*0,09*2)+((0,08+0,08+0,09+0,09)*0,008))) 0,068
VV Mezisoučet 1,589
VV Součet 6,630

112 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 6,630 100,00 663,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV 6,63 6,630

113 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 13,260 100,00 1 326,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

P
 Poznámka k položce:

RAL 7016
VV 2*6,63 13,260
VV Součet 13,260

Strana 83 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 388 659,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 388 659,74 21,00% 921 618,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 310 278,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 803 - Park u Sokolovny

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 84 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 388 659,74

HSV - Práce a dodávky HSV 4 188 181,51

    1 - Zemní práce 1 816 756,85

    2 - Zakládání 132 810,30

    4 - Vodorovné konstrukce 80 162,80

    5 - Komunikace 749 233,64

    8 - Trubní vedení 5 436,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 055 191,08

      96 - Bourání konstrukcí 112 880,80

    997 - Přesun sutě 168 627,08

    998 - Přesun hmot 179 963,76

PSV - Práce a dodávky PSV 200 478,23

    767 - Konstrukce zámečnické 188 234,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 12 244,23

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 803 - Park u Sokolovny

Strana 85 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 388 659,74

D HSV Práce a dodávky HSV 4 188 181,51

D 1 Zemní práce 1 816 756,85

1 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s 
odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5

m2 159,800 216,00 34 516,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky 
přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 
1:5

VV 159,8 159,800
VV Součet 159,800

2 K 112151314
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,4 do 0,5 m

kus 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 112201114
Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 3,000 4 030,00 12 090,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu 
na řezné ploše přes 400 do 500 mm

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

4 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 111,750 330,00 36 877,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV 111,75 111,750
VV Součet 111,750

5 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 77,600 520,00 40 352,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3

VV "pro výsadbu stromů, vsakování, drenáž"
VV 77,6 77,600
VV Součet 77,600

6 K 162201402
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 
D kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 130,00 130,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 300 do 500 mm

VV 1 1,000

7 K 162201412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 720,00 720,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru 
přes 300 do 500 mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

8 K 162201422
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 
500 mm

kus 3,000 270,00 810,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 
500 mm

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

9 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm

m2 159,800 50,00 7 990,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm 
na vzdálenost do 5 000 m

P
 Poznámka k položce:

vč. likvidace
VV 159,8 159,800
VV Součet 159,800

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 803 - Park u Sokolovny

Strana 86 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 162301932
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 9,000 5,00 45,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 300 do 500 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 1*9 9,000
VV Součet 9,000

11 K 162301952
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 9,000 9,00 81,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru 
přes 300 do 500 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 1*9 9,000
VV Součet 9,000

12 K 162301972
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 
300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 27,000 5,00 135,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 
500 mm

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 3*9 27,000
VV Součet 27,000

13 K 162301981
Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene 
do 100 mm ZKD 1 km

m2 799,000 10,00 7 990,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 159,8*5 799,000
VV Součet 799,000

14 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 189,350 250,00 47 337,50 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 111,75+77,6 189,350
VV Součet 189,350

15 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 340,830 180,00 61 349,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 189,35 189,350
VV Součet 189,350
VV 189,35*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 340,830

16 K 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění

m3 166,000 375,00 62 250,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV "substráty"
VV 32+24+110 166,000
VV Součet 166,000

17 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 110,000 1 280,00 140 800,00 CS ÚRS 2023 01
PP zahradní substrát pro výsadbu VL

P

 Poznámka k položce:
 pro výsadbu trvalek

 složení:
 stávající zemina 40% 

 extenzivní substrát 40%
štěrk 8/16 20%

VV "pro výsadbu trvalek"
VV 110 110,000
VV Součet 110,000

18 M 10321100.R1 zahradní substrát strukturální m3 32,000 1 320,00 42 240,00
PP zahradní substrát strukturální

P

 Poznámka k položce:
 složení:

 ornice 15% 
 biouhel 5% 

štěrk 63/125 80%

VV 32 32,000
VV Součet 32,000

19 M 10321100.R2 zahradní substrát pro výsadbu stromů VL m3 24,000 1 250,00 30 000,00
PP zahradní substrát pro výsadbu stromů VL

Strana 87 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 složení:

 ornice 40% 
 rašelina 40% 

 štěrk 8/16 20%
hydroabsorbent/gel 0,8 kg/m3

VV "pro výsadbu stromů"
VV 24 24,000
VV Součet 24,000

20 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 266,000 24,00 6 384,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu 
bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech 
terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 266 266,000

21 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 266,000 78,00 20 748,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

VV 266 266,000
VV Součet 266,000

22 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 47,880 420,00 20 109,60 CS ÚRS 2023 01
PP zemina pro terénní úpravy - ornice

VV 266*0,1 26,600
VV 26,6*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 47,880

23 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 266,000 23,00 6 118,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 266 266,000

24 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 7,980 196,00 1 564,08 CS ÚRS 2023 01
PP osivo směs travní parková okrasná

VV 266*0,03 7,980
VV Součet 7,980

25 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 639,000 24,00 15 336,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV 296+89+150+104 639,000
VV Součet 639,000

26 K 183106612
Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo 
na svahu do 1:5 hl přes 500 do 700 mm

m 240,000 210,00 50 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně 
zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 500 do 
700 mm

VV 240 240,000
VV Součet 240,000

27 M 693_bariéra.1
protikořenová fólie z HDPE, šířka 600 mm, tl. 1 mm, 
1300g/m2

m2 158,400 196,00 31 046,40

PP protikořenová fólie z HDPE, šířka 600 mm, tl. 1 mm, 1300g/m2

VV 240*0,6 144,000
VV Součet 144,000
VV 144*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 158,400

28 K 183111111
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 
4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 4 366,500 15,00 65 497,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez 
výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3

VV "trvalky, 9ks/m2" 406*9 3 654,000
VV "trvalky půdokryvné, 5ks/m2" 142,5*5 712,500
VV Součet 4 366,500

29 K 183211312 Výsadba trvalek prostokořenných kus 4 366,500 12,00 52 398,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se 
zalitím trvalek prostokořenných

P
 Poznámka k položce:

přesný počet bude určen dle vysadbových plánů v rámci realizační 
dokumentace a v průběhu výsadby

VV 406*9 3 654,000
VV 142,5*5 712,500
VV Součet 4 366,500

30 M trvalky trvalka, "dle seznamu dodávek" velikost K9 kus 3 654,000 69,00 252 126,00
PP trvalka, velikost K9

P
 Poznámka k položce:

trvalky nacenit dle samostatného seznamu dodávek v PD
VV 406*9 3 654,000
VV Součet 3 654,000

31 M trvalky_2
trvalka půdokryvná, "dle seznamu dodávek" velikost 
K9

kus 712,500 74,00 52 725,00

PP trvalka, velikost K9

P
 Poznámka k položce:

trvalky nacenit dle samostatného seznamu dodávek v PD
VV 142,5*5 712,500
VV Součet 712,500

32 K 183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 2 000,000 14,00 28 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se 
zalitím cibulí nebo hlíz

Strana 88 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

přesný počet bude určen dle vysadbových plánů v rámci realizační 
dokumentace a v průběhu výsadby

VV 2000 2 000,000
VV Součet 2 000,000

33 M cibuloviny cibuloviny, "dle seznamu dodávek" velikost K9 kus 2 000,000 12,00 24 000,00
PP cibuloviny, "dle seznamu dodávek" velikost K9

VV 2000 2 000,000
VV Součet 2 000,000

34 K 183402121
Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 
50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5

m2 266,000 7,00 1 862,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 
500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 266 266,000

35 K 184102117
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 33,000 1 940,00 64 020,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm

VV 8+10+13+2 33,000
VV Součet 33,000

36 M AcCE Acer campestre ´Elsrijk´, javor, velikost ok 18-20 kus 8,000 9 750,00 78 000,00
PP Acer campestre ´Elsrijk´, javor, velikost ok 18-20

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

37 M PrPa
Prunus padus ´Schloss Tiefurt´, střemcha, velikost ok 
14-16

kus 10,000 6 420,00 64 200,00

PP Prunus padus ´Schloss Tiefurt´, střemcha, velikost ok 14-16

VV 10 10,000

38 M SoTh Sorbus thuring ´Fastigiata´, jeřáb, velikost ok 14-16 kus 13,000 7 480,00 97 240,00

PP Sorbus thuring ´Fastigiata´, jeřáb, velikost ok 14-16

VV 13 13,000
VV Součet 13,000

149 M PyCh
Pyrus calleryana ´Chanticleer´, hrušeň, velikost ok 14-
16

kus 2,000 4 550,00 9 100,00

PP Pyrus calleryana ´Chanticleer´, hrušeň, velikost ok 14-16

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

39 K 184215123
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 
dvěma kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m

kus 62,000 325,00 20 150,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 dvěma kůly, 
délky přes 2 do 3 m

VV "4 kůly" 2*31 62,000
VV Součet 62,000

40 M 60591255.R kůl vyvazovací dřevěný modřínový D 10cm dl 2,5m kus 124,000 865,00 107 260,00

PP kůl vyvazovací dřevěný modřínový D 10cm dl 2,5m

VV 4*31 124,000
VV Součet 124,000

41 M 60591255.R2 půlkůl dřevěný modřínový D 10cm dl 0,75m kus 248,000 245,00 60 760,00
PP půlkůl dřevěný modřínový D 10cm dl 0,75m

VV 8*31 248,000
VV Součet 248,000

42 K 184501141
Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v 
rovině a svahu do 1:5

m2 74,400 95,00 7 068,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině 
nebo na svahu do 1:5

VV (31)*2*1,2 74,400

43 M 61894003 rákos ohradový neloupaný 60x200cm m2 81,840 158,00 12 930,72 CS ÚRS 2023 01
PP rákos ohradový neloupaný 60x200cm

VV 74,4 74,400
VV Součet 74,400
VV 74,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 81,840

44 K 184801121
Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a 
svahu do 1:5

kus 31,000 298,00 9 238,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 31 31,000

45 K 184813511
Chemické odplevelení před založením kultury 
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně

m2 266,000 3,00 798,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v 
rovině nebo na svahu do 1:5

VV 266 266,000

46 K 184851512
Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem do 2 let 
výškou nasazení hlavy přes 2 do 6 m

kus 31,000 275,00 8 525,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let 
výšky nasazení hlavy přes 2 do 6 m

P
 Poznámka k položce:

Výsadbový řez
VV 31 31,000
VV Součet 31,000

47 K 184911151
Mulčování záhonů drceným kamenivem tl vrstvy přes 
0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5

m2 550,000 58,00 31 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky 
mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Strana 89 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "trvalkové záhony "
VV 27,5/0,05 550,000
VV Součet 550,000

48 M lávový mulč lávový drcený mulč 8-25 mm m3 27,500 2 850,00 78 375,00
PP lávový drcený mulč 8-25 mm, násypová hmotnost 1000 kg/m3

VV "trvalkové záhony "
VV 27,5 27,500
VV Součet 27,500

49 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 20,363 450,00 9 163,35 CS ÚRS 2023 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV (266+406+142,5)*0,025 20,363
VV Součet 20,363

D 2 Zakládání 132 810,30

50 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 32 až 63 mm

m3 12,000 1 200,00 14 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 
frakce 32 až 63 mm

VV "drenážní rýhy" 12 12,000
VV Součet 12,000

51 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

m2 85,500 40,00 3 420,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 
trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o 
sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

VV (32+25)*1,5 85,500
VV Součet 85,500

52 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 94,050 20,00 1 881,00 CS ÚRS 2023 01

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 
300g/m2

VV 85,5 85,500
VV Součet 85,500
VV 85,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 94,050

53 K 212752101
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 
pro liniové stavby

m 32,000 320,00 10 240,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 
výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 
360° DN 100

VV 32 32,000
VV Součet 32,000

54 K 212752102
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 
pro liniové stavby

m 25,000 420,00 10 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 
výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 
360° DN 150

VV 25 25,000

55 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m 108,500 50,00 5 425,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 
mm

P
 Poznámka k položce:

zavlažovací potrubí, vč. krytky 
VV (3+0,5)*(31) 108,500
VV Součet 108,500

56 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 20,490 3 430,00 70 280,70 CS ÚRS 2023 01

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného 
tř. C 20/25

VV "pod schodiště"
VV 20,49 20,490
VV Součet 20,490

57 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 3,715 3 280,00 12 185,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 16/20

VV pro mobiliář 
VV 11*(0,8*0,5*0,25) 1,100
VV 5*(0,5*0,4*0,25) 0,250
VV 4*(1*0,4*0,25) 0,400
VV 3*2*(0,6*0,25*0,25) 0,225
VV 4*2*(1*0,25*0,25) 0,500
VV 8*2*(1*0,25*0,25) 1,000
VV Mezisoučet 3,475
VV "ocelové opěrky"
VV 16*(0,3*0,15*0,2) 0,144
VV 8*(0,4*0,15*0,2) 0,096
VV Mezisoučet 0,240
VV Součet 3,715

58 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 4,640 380,00 1 763,20 CS ÚRS 2023 01
PP Bednění základů patek zřízení

VV "ocelové opěrky"
VV 16*((2*(0,3+0,15))*0,2) 2,880
VV 8*((2*(0,4+0,15))*0,2) 1,760
VV Součet 4,640

Strana 90 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 4,640 55,00 255,20 CS ÚRS 2023 01
PP Bednění základů patek odstranění

VV 4,64 4,640
VV Součet 4,640

60 K 279113131
Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 3,000 820,00 2 460,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 
bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva 
150 mm

VV 24*0,5*0,25 3,000
VV Součet 3,000

D 4 Vodorovné konstrukce 80 162,80

61 K 430321001 Montáž podestových panelů hmotnosti do 3 t kus 7,000 950,00 6 650,00 CS ÚRS 2023 01
PP Montáž podestových panelů hmotnosti do 3,0 t

VV "betonové schody ATYP, rampa"
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

62 M Schod Betonové schody prefabrikované, ATYP, tl. 140 mm m2 39,500 537,00 21 211,50

PP Betonové schody prefabrikované, ATYP, tl. 140 mm

VV 39,5 39,500
VV Součet 39,500

63 K 434191421.2 Osazení schodišťových stupňů betonových m 38,000 540,00 20 520,00

PP
Osazování schodišťových stupňů betonových s vyspárováním 
styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným 
zakrytím stupnic prkny

VV 38 38,000
VV Součet 38,000

64 M 59373003.1
stupeň betonový vibrovlisovaný š 350 v 150 dl 
1000mm, povrch pískovaný

kus 38,760 500,00 19 380,00

PP stupeň betonový vibrovlisovaný š 350 v 150 dl 1000mm

VV 38 38,000
VV Součet 38,000
VV 38*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 38,760

65 K 434311115
Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 
20/25 bez potěru

m 38,000 250,00 9 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na 
terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 20/25

VV 2*(4+7,5) 23,000
VV 3*5 15,000
VV Součet 38,000

66 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 5,700 420,00 2 394,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
půdorysně přímočarých zřízení

VV 38*0,15 5,700
VV Součet 5,700

67 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 5,700 89,00 507,30 CS ÚRS 2023 01

PP
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
půdorysně přímočarých odstranění

VV 5,7 5,700
VV Součet 5,700

D 5 Komunikace 749 233,64

68 K 564730001
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 100 mm

m2 104,000 150,00 15 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění 
tl. 100 mm

P
 Poznámka k položce:

barva světle béžová 
VV "mlat, kce L" 104 104,000
VV Součet 104,000

69 K 564801012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm m2 104,000 70,00 7 280,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm

P
 Poznámka k položce:

barva světle béžová 
VV "mlat fr. 0/4" 104 104,000
VV Součet 104,000

70 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 104,000 200,00 20 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV "mlat, kce L" 104 104,000
VV Součet 104,000

71 K 564871112
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 260 
mm

m2 535,000 300,00 160 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2, po zhutnění tl. 260 mm

VV "vjezd, kce E" 296 296,000
VV "chodník, kce H" 89 89,000
VV "vjezd, kce J" 150 150,000
VV Součet 535,000

72 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací 
pro pěší lože z kameniva

m2 239,000 900,00 215 100,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

Strana 91 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Chodník, kce H - stávající mozaika z SO102" 
VV 89 89,000
VV "vjezd, kce J, oblouková vazba" 
VV 150 150,000
VV Součet 239,000

73 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 153,000 525,00 80 325,00 CS ÚRS 2023 01
PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

P
 Poznámka k položce:

typ dlažby dle PD
VV "vjezd, kce J" 150 150,000
VV Součet 150,000
VV 150*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 153,000

74 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 296,000 520,00 153 920,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro 
plochy do 50 m2

VV "vjezdy, kce H" 296 296,000
VV Součet 296,000

75 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní

m2 301,920 317,00 95 708,64 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV "vjezdy, kce E" 296 296,000
VV Součet 296,000
VV 296*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 301,920

D 8 Trubní vedení 5 436,00

76 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 110

m 12,000 150,00 1 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 
110

VV 12 12,000

146 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 160

m 5,000 255,00 1 275,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 
160

VV 5 5,000

77 K 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110

kus 8,000 160,00 1 280,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého 
PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110

VV 8 8,000

145 M 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 8,000 32,00 256,00 CS ÚRS 2023 01
PP koleno kanalizační PVC KG 110x45°

VV 8 8,000

147 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 3,000 195,00 585,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého 
PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160

VV 3 3,000

148 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 3,000 80,00 240,00 CS ÚRS 2023 01
PP koleno kanalizační PVC KG 160x45°

VV 3 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 055 191,08

79 K 911121111
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 
betonového podkladu

m 7,144 1 050,00 7 501,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového 
podkladu

P
 Poznámka k položce:

 Dodávka, viz. zámečnické konstrukce 
uchycení dle PD,

VV 1*(0,387+2,652) 3,039
VV 1*(0,387+2,441) 2,828
VV 1*(0,387+0,89) 1,277
VV Součet 7,144

80 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 90,500 620,00 56 110,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV 90,5 90,500
VV Součet 90,500

81 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 92,310 105,00 9 692,55 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

VV 90,5 90,500
VV Součet 90,500
VV 90,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 92,310

82 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 95,000 620,00 58 900,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 92 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

VV 95 95,000
VV Součet 95,000

83 M 58380374 obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm m 96,900 665,00 64 438,50 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm

VV 95 95,000
VV Součet 95,000
VV 95*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 96,900

84 K 9163712RP2
Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového do 
betonového základu včetně začištění

m 141,000 10,00 1 410,00

PP
Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového do betonového 
základu včetně začištění

P
 Poznámka k položce:

 dodávka, viz. zámečnický výrobek

VV 141 141,000
VV Součet 141,000

85 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 6,345 2 945,00 18 686,03 CS ÚRS 2023 01

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

VV "základ ocelové obruby" 141*0,15*0,3 6,345
VV Součet 6,345

86 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 90,000 48,00 4 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2

VV "příprava výsadeb" 90 90,000
VV Součet 90,000

87 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m 8,000 480,00 3 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového 
šířky do 200 mm

VV "ŽLAB 803.1" 3 3,000
VV "ŽLAB 803.4" 5 5,000
VV Součet 8,000

88 M žlab_PB.214_1
odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, světlá š. 100mm, délka 1000 mm, rám z PZ 
oceli

kus 8,000 955,00 7 640,00

PP

odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900, světlá š. 
100mm, délka 1000 mm, rám z PZ oceli, aretační systém krytů bez 
šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka
D/Š/V 1000x160x214 mm

VV 3+5 8,000
VV Součet 8,000

89 M žlab_PB.214_4 čelní stěna pro žlab z PZ oceli uzavřená, šířka 160mm kus 1,000 116,00 116,00

PP
čelní stěna pro žlab z PZ oceli uzavřená, šířka 160mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

90 M žlab_PB.Kryt_5.2
kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW14, zátěž D400, 
šířka 149mm, délka 500 mm

kus 19,000 399,00 7 581,00

PP

kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW14, zátěž D400, šířka 149mm, 
délka 500 mm
D/Š/V 500x149x20 mm

P
 Poznámka k položce:

vč. Aretačních šroubů
VV 7+12 19,000
VV Součet 19,000

91 K 935923216
Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo 
polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm

kus 3,000 690,00 2 070,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky 
do 200 mm

P
 Poznámka k položce:

zřízení přípojky je součástí obejktu IO01 Dešťová kanalizace
VV "ŽLAB 803.1" 1 1,000
VV "ŽLAB 803.4" 2 2,000
VV Součet 3,000

92 M žlab_PB.UV_3
žlabová vpust z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, světlá š. 100mm, délka 500 mm, PZ koš, rám z 
PZ oceli

kus 3,000 2 880,00 8 640,00

PP

žlabová vpust z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900, světlá š. 
100mm, délka 500 mm, PZ koš, rám z PZ oceli, aretační systém krytů 
bez šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka, 
D/Š/V 500x160x500 mm

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

93 K 935932113.R1
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 
100 mm s roštem štěrbinovým z Pz oceli

m 28,000 955,00 26 740,00

PP
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vnitřní šířky 100 
mm s krycím roštem  štěrbinovým z pozinkované oceli

Strana 93 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 žlab dl. 1m: 1+1+22 ks
 žlab dl. 0,5m: 1+1+1 ks

 vpust: 1+1+3 ks
 čelo: 3 ks

 čelo asymetrické: 2 ks
 kryt dl. 1m: 1+1+21 ks
 kryt dl. 0,5m: 1+1+2 ks

kryt revizní dl. 0,5m: 1+1+4 ks

VV "ŽLAB 803.2" 1+0,5+0,5 2,000
VV "ŽLAB 803.3" 1+0,5+0,5 2,000
VV "ŽLAB 803.5" 22+0,5+1,5 24,000
VV Součet 28,000

94 K 936104213
Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 
podklad

kus 9,000 2 355,00 21 195,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby

VV 5+4 9,000
VV Součet 9,000

95 M koš_02
odpadkový koš (RAL7016), DLE PD, 430x260x985 
mm, 55L, popelník 0,2L

kus 5,000 15 230,00 76 150,00

PP
odpadkový koš (RAL7016), DLE PD, 430x260x985 mm, 55L, popelník 
0,2L

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

96 M koš_01
odpadkový koš (RAL7016), DLE PD, 945x260x985 
mm, 1x55L, 2x32L, popelník 0,2L

kus 4,000 30 550,00 122 200,00

PP
odpadkový koš (RAL7016), DLE PD, 945x260x985 mm, 1x55L, 
2x32L, popelník 0,2L

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

97 K 936124113
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 
podklad

kus 15,000 2 260,00 33 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby

VV 4+3+8 15,000

98 M lavička_01
parková lavička bez opěradla, délka 1,8m, (RAL 
7016), DLE PD

kus 3,000 13 200,00 39 600,00

PP

Parková lavička bez opěradla, délka 1,8m, sedák
tvoří 8 lamel a 2 desky z tropické dřeva bez
povrchové úpravy, ocelová konstrukce bočnic je
opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým
vypalovacím lakem, kotvení pod dlažbu do
betonového základu pomocí závitových tyčí

VV 3 3,000

99 M lavička_04
parková lavička s opěradlem a područkami, délka 
1,8m, (RAL 7016), DLE PD

kus 4,000 19 200,00 76 800,00

PP

Parková lavička s opěradlem a područkami, délka
1,8 m, sedák a opěradlo tvoří 17 lamel a 1 deska z
tropického dřeva bez povrchové úpravy, ocelová
konstrukce bočnic je opatřena ochrannou vrstvou
zinku a práškovým vypalovacím lakem, kotvení
pod dlažbu do betonového základu pomocí

VV 4 4,000

100 M lavička_05
parková lavička s opěradlem a područkami, délka 
0,66m, (RAL 7016), DLE PD

kus 8,000 13 400,00 107 200,00

PP

Parková lavička s opěradlem a područkami, délka
0,66 m, sedák a opěradlo tvoří 17 lamel a 1 deska
z tropického dřeva bez povrchové úpravy, ocelová
konstrukce bočnic je opatřena ochrannou vrstvou
zinku a práškovým vypalovacím lakem, kotvení
pod dlažbu do betonového základu pomocí
závitových tyčí

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

101 K 93617431.X
Montáž stojanu na kola kotevními šrouby na pevný 
podklad

kus 11,000 5 200,00 57 200,00

PP Montáž stojanu na kola  přichyceného kotevními šrouby

VV 11 11,000
VV Součet 11,000

102 M stojan
stojan na kola (RAL7016), DLE PD, 600x60x1005 
mm, ocel. kce, L-profil

kus 11,000 3 800,00 41 800,00

PP
stojan na kola (RAL7016), DLE PD, 600x60x1005 mm, ocel. kce, L-
profil

VV 11 11,000

103 K 953961114.R
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 112,000 150,00 16 800,00

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm

VV "opěrka 1" 4*4 16,000
VV "opěrka 2" 4*4 16,000
VV "opěrka 3" 4*4 16,000
VV "opěrka 4" 4*4 16,000
VV "opěrka 5" 4*6 24,000
VV "opěrka 6" 4*6 24,000
VV Součet 112,000

104 K 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus 112,000 70,00 7 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické 
kotvy, velikost M 12, délka 160 mm

VV 112 112,000
VV Součet 112,000

105 K oplotek
Oplotek záhonů, hranol akát 10x10x800 mm, rozteč 
1,5m, lano 20mm ve dvou řadách

m 139,000 460,00 63 940,00

PP
Oplotek záhonů, hranol akát 10x10x800 mm, rozteč 1,5m, lano 20mm 
ve dvou řadách

Strana 94 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Dodávka vč. montáže 
VV 139 139,000
VV Součet 139,000

D 96 Bourání konstrukcí 112 880,80

106 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl přes 200 m2

m2 777,900 52,00 40 450,80 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 200 do 300 mm

VV (122,85+80,1+30,42)/0,3 777,900
VV Součet 777,900

107 K 113106111
Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší 
ručně

m2 65,800 95,00 6 251,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně z mozaiky

VV 65,8 65,800

108 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 267,000 90,00 24 030,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně ze zámkové dlažby

VV 267 267,000

109 K 113106161
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem 
z kameniva ručně

m2 35,600 80,00 2 848,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem 
z kameniva

VV 35,6 35,600

110 K 113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm strojně pl do 50 m2

m2 23,500 40,00 940,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy do 100 mm

VV 23,5 23,500
VV Součet 23,500

111 K 113107330
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 46,000 156,00 7 176,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 
100 mm

VV 46 46,000

112 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 409,500 40,00 16 380,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 
100 mm

VV 409,5 409,500
VV Součet 409,500

113 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 74,500 50,00 3 725,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
krajníků nebo obrubníků stojatých

VV "betonové, Recyklace drcením, odvoz na deponii města " 12 12,000

VV "kamenné, Recyklace drcením, odvoz na deponii města " 62,5 62,500

VV Součet 74,500

114 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 202,350 40,00 8 094,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
záhonových

P
 Poznámka k položce:

Recyklace drcením, odvoz na deponii města 
VV 202,35 202,350
VV Součet 202,350

115 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 4,000 304,00 1 216,00 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou

VV 4 4,000

116 K Demontáž_01 Demontáž informační tabule kus 1,000 1 770,00 1 770,00
PP Demontáž informační tabule

P
 Poznámka k položce:

vč. likvidace
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 168 627,08

117 K 997006005
Drcení stavebního odpadu z kamene s dopravou do 
100 m a naložením

t 7,813 120,00 937,56 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 
m a naložením do drtícího zařízení z kamene

VV "kam. obruby OP3, recyklace drcením" 62,5*0,125 7,813
VV Součet 7,813

Strana 95 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

118 K 997006006
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého 
s dopravou do 100 m a naložením

t 35,670 120,00 4 280,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 
m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového

VV "bet. obruby , recyklace drcením" 12*0,08 0,960
VV "bet. dlažba , recyklace drcením" 267*0,13 34,710
VV Součet 35,670

119 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 380,981 120,00 45 717,72 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "podklad, lože na trvalou skládku" 342,276+3,995+267*0,13 380,981

VV Součet 380,981

120 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 3 428,829 1,00 3 428,83 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV "podklad, lože na trvalou skládku" (380,981)*9 3 428,829
VV Součet 3 428,829

121 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 192,250 120,00 23 070,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "asfalt na trvalou skládku" 90,09 90,090

VV
"beton na trvalou skládku" 
(12+62,5)*0,125+11,04+8,094+0,348

28,795

VV
"bet. obruby , recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" 12*0,08

0,960

VV
"bet. dlažba , recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" 267*0,13

34,710

VV
"kam. obruby , recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" 62,5*0,125

7,813

VV "kam. dlažba na skládku města, bez poplatku" 18,49+11,392 29,882

VV Součet 192,250

122 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 1 216,690 1,00 1 216,69 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV "asfalt na trvalou skládku" 90,09*9 810,810

VV
"beton na trvalou skládku" 
((12+62,5)*0,125+11,04+8,094+0,348)*9

259,151

VV
"bet. obruby , recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" (12*0,08)*2

1,920

VV
"bet. dlažba , recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" (267*0,13)*2

69,420

VV
"kam. obruby , recyklace drcením, na skládku města, bez 
poplatku" (62,5*0,125)*2

15,625

VV
"kam. dlažba na skládku města, bez poplatku" 
(18,49+11,392)*2

59,764

VV Součet 1 216,690

123 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 28,795 180,00 5 183,10 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

VV ((12+62,5)*0,125+11,04+8,094+0,348) 28,795
VV Součet 28,795

124 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 380,981 180,00 68 576,58 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 380,981 380,981
VV Součet 380,981

125 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 90,090 180,00 16 216,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

VV 90,09 90,090

D 998 Přesun hmot 179 963,76

126 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 217,688 170,00 37 006,96 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

VV 57,632+160,056 217,688
VV Součet 217,688

Strana 96 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

127 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 178,696 800,00 142 956,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 
vzdálenost do 5000 m

VV 396,384-217,688 178,696
VV Součet 178,696

D PSV Práce a dodávky PSV 200 478,23

D 767 Konstrukce zámečnické 188 234,00

128 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kg

kg 77,722 128,00 9 948,42 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 
kg

VV 1*(0,87+0,89+0,89+0,15+2,652+0,387+0,15)*4,83 28,927
VV 1*(0,87+0,887+0,886+0,15+2,441+0,387+0,15)*4,83 27,874
VV 1*(0,87+0,949+0,15+0,89+0,387+0,15)*4,83 16,403
VV Mezisoučet 73,204
VV 1*(8*0,09)*5,02 3,614
VV 1*(2*3*0,03)*5,02 0,904
VV Mezisoučet 4,518
VV Součet 77,722

129 M 14550168
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 80x30x3mm

t 0,080 48 400,00 3 872,00 CS ÚRS 2023 01

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 80x30x3mm

P
 Poznámka k položce:

4,83 kg/m
VV 1*(0,87+0,89+0,89+0,15+2,652+0,387+0,15)*4,83/1000 0,029
VV 1*(0,87+0,887+0,886+0,15+2,441+0,387+0,15)*4,83/1000 0,028
VV 1*(0,87+0,949+0,15+0,89+0,387+0,15)*4,83/1000 0,016
VV Součet 0,073
VV 0,073*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,080

130 M 13010270 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x8mm t 0,006 44 000,00 264,00 CS ÚRS 2023 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x8mm

P
 Poznámka k položce:

5,02 kg/m
VV 1*(8*0,09)*5,02/1000 0,004
VV 1*(2*3*0,03)*5,02/1000 0,001
VV Součet 0,005
VV 0,005*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,006

131 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
10 do 20 kg

kg 697,527 71,00 49 524,42 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
10 do 20 kg

VV "ocelová obruba"
VV "pásovina" 141*4,71 664,110
VV "trny - délka 300 mm" 282*0,3*0,395 33,417
VV Součet 697,527

132 M 13021011
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 8mm

t 0,036 37 700,00 1 357,20 CS ÚRS 2023 01

PP
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž 
do betonu D 8mm

P
 Poznámka k položce:

0,395 kg/m
VV 282*0,3*0,395/1000 0,033
VV Součet 0,033
VV 0,033*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,036

133 M 13010284 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm t 0,730 44 000,00 32 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm

P
 Poznámka k položce:

4,71 kg/m
VV 141*4,71/1000 0,664
VV Součet 0,664
VV 0,664*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,730

134 K 767131112 Montáž stěn plechových svařovaných m2 8,610 380,00 3 271,80 CS ÚRS 2023 01
PP Montáž stěn a příček z plechu spojených svařováním

P
 Poznámka k položce:

Uchycení k bet. patkám je uvedeno v oddíle 9. 
VV "opěrka 1" 1,33 1,330
VV "opěrka 2" 1,34 1,340
VV "opěrka 3" 1,45 1,450
VV "opěrka 4" 1,53 1,530
VV "opěrka 5" 1,52 1,520
VV "opěrka 6" 1,44 1,440
VV Součet 8,610

135 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 924,922 30,00 27 747,66 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg

VV "stěna" 
VV "opěrka 1" 1,33*80 106,400
VV "opěrka 2" 1,34*80 107,200
VV "opěrka 3" 1,45*80 116,000
VV "opěrka 4" 1,53*80 122,400
VV "opěrka 5" 1,52*80 121,600
VV "opěrka 6" 1,44*80 115,200
VV Mezisoučet 688,800
VV "plotny pro uchycení do patek"
VV "opěrka 1" 4*0,3*11,83 14,196
VV "opěrka 2" 4*0,3*11,83 14,196
VV "opěrka 3" 4*0,3*11,83 14,196

Strana 97 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "opěrka 4" 4*0,3*11,83 14,196
VV "opěrka 5" 4*0,4*11,83 18,928
VV "opěrka 6" 4*0,4*11,83 18,928
VV Mezisoučet 94,640
VV "podkladní rámy stěn"
VV "opěrka 1" (4,5+1+1+1+4*0,3+0,23+0,3+0,37+0,43)*2,36 23,671
VV "opěrka 2" (4,45+1+1+1+4*0,3+0,23+0,3+0,37+0,44)*2,36 23,576
VV "opěrka 3" (4,34+1+1+1+4*0,3+0,23+0,33+0,42+0,5)*2,36 23,647

VV "opěrka 4" (4,23+1+1+1+4*0,3+0,24+0,35+0,46+0,55)*2,36 23,671

VV "opěrka 5" (3,73+1+1+1+4*0,4+0,2+0,35+0,5+0,63)*2,36 23,624
VV "opěrka 6" (3,64+1+1+1+4*0,4+0,2+0,34+0,48+0,61)*2,36 23,293
VV Mezisoučet 141,482
VV Součet 924,922

136 M 14550228
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
30x30x3mm

t 0,150 44 000,00 6 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 30x30x3mm

P
 Poznámka k položce:

2,36 kg/m
VV "podkladní rámy stěn"

VV "opěrka 1" (4,5+1+1+1+4*0,3+0,23+0,3+0,37+0,43)*2,36/1000 0,024

VV
"opěrka 2" 
(4,45+1+1+1+4*0,3+0,23+0,3+0,37+0,44)*2,36/1000

0,024

VV
"opěrka 3" 
(4,34+1+1+1+4*0,3+0,23+0,33+0,42+0,5)*2,36/1000

0,024

VV
"opěrka 4" 
(4,23+1+1+1+4*0,3+0,24+0,35+0,46+0,55)*2,36/1000

0,024

VV "opěrka 5" (3,73+1+1+1+4*0,4+0,2+0,35+0,5+0,63)*2,36/1000 0,024

VV
"opěrka 6" 
(3,64+1+1+1+4*0,4+0,2+0,34+0,48+0,61)*2,36/1000

0,023

VV Součet 0,143
VV 0,143*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,150

137 M 13010316 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x10mm t 0,099 44 800,00 4 435,20 CS ÚRS 2023 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x10mm

P
 Poznámka k položce:

11,83 kg/m
VV "plotny pro uchycení do patek"
VV "opěrka 1" 4*0,3*11,83/1000 0,014
VV "opěrka 2" 4*0,3*11,83/1000 0,014
VV "opěrka 3" 4*0,3*11,83/1000 0,014
VV "opěrka 4" 4*0,3*11,83/1000 0,014
VV "opěrka 5" 4*0,4*11,83/1000 0,019
VV "opěrka 6" 4*0,4*11,83/1000 0,019
VV Součet 0,094
VV 0,094*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,099

138 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule t 0,722 44 000,00 31 768,00 CS ÚRS 2023 01

PP plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule

P
 Poznámka k položce:

2x6 m, 950kg, 1m2=80kg
VV "opěrka 1" 1,33*80/1000 0,106
VV "opěrka 2" 1,34*80/1000 0,107
VV "opěrka 3" 1,45*80/1000 0,116
VV "opěrka 4" 1,53*80/1000 0,122
VV "opěrka 5" 1,52*80/1000 0,122
VV "opěrka 6" 1,44*80/1000 0,115
VV Součet 0,688
VV 0,688*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,722

139 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg

kg 400,000 39,00 15 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o 
hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

P
 Poznámka k položce:

vč. likvidace 

VV
"přístřešek, 3x3 m, ocel. skelet, střecha a opláštění vlnitý 
plech, odhad" 400

400,000

VV Součet 400,000

140 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 1,917 900,00 1 725,30 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 244,23

141 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 24,246 55,00 1 333,53 CS ÚRS 2023 01

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV zábradlí 

VV
1*(0,87+0,89+0,89+0,15+2,652+0,387+0,15)*(0,08+0,08+0,03
+0,03)

1,318

VV 1*(2*(0,08*0,03)) 0,005
VV 1*(3*((0,08*0,09*2)+((0,08+0,08+0,09+0,09)*0,008))) 0,051
VV Mezisoučet 1,374

VV
1*(0,87+0,887+0,886+0,15+2,441+0,387+0,15)*(0,08+0,08+0,
03+0,03)

1,270

VV 1*(2*(0,08*0,03)) 0,005
VV 1*(3*((0,08*0,09*2)+((0,08+0,08+0,09+0,09)*0,008))) 0,051
VV Mezisoučet 1,326

VV
1*(0,87+0,949+0,15+0,89+0,387+0,15)*(0,08+0,08+0,03+0,03
)

0,747

Strana 98 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1*(2*(0,08*0,03)) 0,005
VV 1*(2*((0,08*0,09*2)+((0,08+0,08+0,09+0,09)*0,008))) 0,034
VV Mezisoučet 0,786
VV Opěrné stěny 
VV "opěrka 1" 1,33*2+9,58*0,01+0,5 3,256
VV "opěrka 2" 1,34*2+9,49*0,01+0,5 3,275
VV "opěrka 3" 1,45*2+9,34*0,01+0,5 3,493
VV "opěrka 4" 1,53*2+9,17*0,01+0,5 3,652
VV "opěrka 5" 1,52*2+8,27*0,01+0,5 3,623
VV "opěrka 6" 1,44*2+8,06*0,01+0,5 3,461
VV Mezisoučet 20,760
VV Součet 24,246

142 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 24,246 150,00 3 636,90 CS ÚRS 2023 01

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

VV 3,486+20,76 24,246
VV Součet 24,246

143 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 24,246 100,00 2 424,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV 3,486+20,76 24,246
VV Součet 24,246

144 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 48,492 100,00 4 849,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

P
 Poznámka k položce:

RAL 7016
VV 2*(3,486+20,76) 48,492
VV Součet 48,492

Strana 99 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 700 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 700 000,00 21,00% 357 000,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 057 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

VRN 102, 400, 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 100 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 700 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 700 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 062 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 138 000,00

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

VRN 102, 400, 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 101 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 700 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 700 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 062 000,00

1 K 0120020RP Vytyčení IS kus 1,000 75 000,00 75 000,00
PP Vytyčení IS

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kus 1,000 240 000,00 240 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Geodetické práce při provádění stavby

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě vč. GP kus 1,000 102 000,00 102 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Geodetické práce po výstavbě

4 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby (realizační) kus 1,000 600 000,00 600 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Dokumentace pro provádění stavby

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 500 000,00

6 K 030001000 Zařízení staveniště kus 1,000 200 000,00 200 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Zařízení staveniště

7 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kus 1,000 300 000,00 300 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Dopravní značení na staveništi

D VRN4 Inženýrská činnost 138 000,00

8 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kus 1,000 112 000,00 112 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Zkoušky a ostatní měření

P
 Poznámka k položce:

všechny potřebné zkoušky a měření v rámci stavby

9 K 044002000 Revize, měření kus 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Revize

P
 Poznámka k položce:

VO, MR

10 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Kompletační a koordinační činnost

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

VRN 102, 400, 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 102 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 178 194,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 178 194,46 21,00% 2 137 420,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 315 615,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 2 - KSÚS

SO 101 - Vozovka

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 103 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 178 194,46

HSV - Práce a dodávky HSV 10 178 194,46

    1 - Zemní práce 1 627 541,92

    2 - Zakládání 209 771,19

    4 - Vodorovné konstrukce 50 739,00

    5 - Komunikace pozemní 5 854 128,55

    8 - Trubní vedení 769 035,98

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 199 340,31

      96 - Bourání konstrukcí 518 494,52

    997 - Přesun sutě 441 139,06

    998 - Přesun hmot 26 498,45

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 2 - KSÚS

SO 101 - Vozovka

Strana 104 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 178 194,46

D HSV Práce a dodávky HSV 10 178 194,46

D 1 Zemní práce 1 627 541,92

1 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 549,780 220,00 120 951,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV 2290,75*0,24 549,780
VV Součet 549,780

2 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 315,999 500,00 157 999,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

VV (549,78+335,55+168)*0,3 315,999
VV Součet 315,999

3 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 73,930 670,00 49 533,10 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 
3 přes 20 do 50 m3

VV "trativod" 73,93 73,930
VV Součet 73,930

4 K 132251251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 335,550 670,00 224 818,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV "přípojky" (223,7)*1*(1,5) 335,550
VV Součet 335,550

5 K 132254203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3

m3 196,000 670,00 131 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

VV "kanalizace - výměna " (98)*1*2 196,000
VV Součet 196,000

6 K 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3

m3 25,500 1 750,00 44 625,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 do 20 m3

VV "pro UV" (33+1)*1*1*0,75 25,500

7 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 336,000 103,00 34 608,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

VV 84*2*2 336,000
VV Součet 336,000

8 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 336,000 65,00 21 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 
hloubky do 2 m

VV 336 336,000
VV Součet 336,000

9 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 4,752 250,00 1 188,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

VV "v rámci stavby" 4,752 4,752

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 2 - KSÚS

SO 101 - Vozovka

Strana 105 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 857,233 250,00 214 308,25 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV 549,78+73,93+335,55+196+25,5 1 180,760
VV -(151+4,752+167,775) -323,527
VV Součet 857,233

11 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 4,752 520,00 2 471,04 CS ÚRS 2023 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

VV "zemina v rámci stavby" 4,752 4,752
VV Součet 4,752

12 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1 543,019 180,00 277 743,42 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 857,233 857,233
VV Součet 857,233
VV 857,233*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1 543,019

13 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 410,079 119,00 48 799,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV "zásyp odstraněných UV zeminou" 20*(PI*0,275*0,275*1) 4,752
VV "obsyp UV štěrkopískem" (25,5-(PI*0,275*0,275*0,75*34)) 19,442
VV "zásyp přípojek ŠD" (223,7)*1*(0,3) 67,110

VV
"zásyp přípojek vhodnou zeminou" (223,7)*1*(1,5-
(0,15+0,3+0,3))

167,775

VV "zásyp kanalizace" 196-((5*1*0,65)+(53*1*0,55)+(28*1*0,45)) 151,000

VV Součet 410,079

14 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 134,220 405,00 54 359,10 CS ÚRS 2023 01
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV (223,7)*1*(0,3) 67,110
VV Součet 67,110
VV 67,11*2 'Přepočtené koeficientem množství 134,220

15 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 90,003 1 420,00 127 804,26 CS ÚRS 2023 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV (223,7)*1*0,3-(PI*0,075*0,075*(223,7)) 63,157
VV (28)*1*0,3-(PI*0,1*0,1*(28)) 7,520
VV (53)*1*0,4-(PI*0,15*0,15*(53)) 17,454
VV (5)*1*0,5-(PI*0,2*0,2*(5)) 1,872
VV Součet 90,003

16 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 218,890 275,00 60 194,75 CS ÚRS 2023 01
PP štěrkopísek netříděný

VV 19,442+90,003 109,445
VV Součet 109,445
VV 109,445*2 'Přepočtené koeficientem množství 218,890

17 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 2 290,750 24,00 54 978,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV 2290,75 2 290,750
VV Součet 2 290,750

D 2 Zakládání 209 771,19

18 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 32 až 63 mm

m3 61,607 1 200,00 73 928,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 
frakce 32 až 63 mm

VV 410,71*0,15 61,607
VV Součet 61,607

19 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

m2 821,420 40,00 32 856,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 
trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o 
sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

VV 821,42 821,420
VV Součet 821,420

20 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 903,562 20,00 18 071,24 CS ÚRS 2023 01

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 
300g/m2

VV 821,42 821,420

Strana 106 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 821,420
VV 821,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 903,562

21 K 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 14,375 3 050,00 43 843,75 CS ÚRS 2023 01
PP Lože pro trativody z betonu prostého

VV 410,71*0,035 14,375
VV Součet 14,375

22 K 212755216
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
160 mm bez lože

m 410,710 100,00 41 071,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 
mm

P
 Poznámka k položce:

PE-HD SN 4 perforace 220°
VV 410,71 410,710
VV Součet 410,710

D 4 Vodorovné konstrukce 50 739,00

23 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 46,455 1 000,00 46 455,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku 
a štěrkopísku do 63 mm

VV (223,7)*1*0,15 33,555
VV (86)*1*0,15 12,900
VV Součet 46,455

24 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop

m3 1,224 3 500,00 4 284,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 
drobné objekty z betonu tř. C 16/20

VV "pod UV" 0,6*0,6*0,1*34 1,224
VV Součet 1,224

D 5 Komunikace pozemní 5 854 128,55

25 K 564861115
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 240 
mm

m2 2 290,750 280,00 641 410,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2, po zhutnění tl. 240 mm

VV "Kce A" 2290,75 2 290,750
VV Součet 2 290,750

26 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m

m2 2 567,610 285,00 731 768,85 CS ÚRS 2023 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
3 m, po zhutnění tl. 50 mm

VV "Kce A" 2138,64 2 138,640
VV "Kce D" 428,97 428,970
VV Součet 2 567,610

27 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

m2 400,000 398,00 159 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
3 m, po zhutnění tl. 70 mm

VV "dočasný povrch vozovky" 400 400,000
VV Součet 400,000

28 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 130 mm

m2 2 138,640 270,00 577 432,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 
mm

VV "Kce A" 2138,64 2 138,640
VV Součet 2 138,640

29 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2

m2 2 567,610 23,00 59 055,03 CS ÚRS 2023 01

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

VV "Kce A" 2138,64 2 138,640
VV "Kce D" 428,97 428,970
VV Součet 2 567,610

30 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 
kg/m2

m2 12 002,690 17,00 204 045,73 CS ÚRS 2023 01

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,40 kg/m2

VV "Kce A" 2138,64+2138,64 4 277,280
VV "Kce B" 3024,42 3 024,420
VV "Kce C" 1724,19+1718,86 3 443,050
VV "Kce D" 428,97+428,97 857,940
VV "dočasný povrch vozovky" 400 400,000
VV Součet 12 002,690

31 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 5 860,120 247,00 1 447 449,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

VV "Kce A" 2138,64 2 138,640
VV "Kce B" 1223,13 1 223,130
VV "Kce C" 1669,38 1 669,380
VV "Kce D" 428,97 428,970
VV "dočasný povrch vozovky" 400 400,000
VV Součet 5 860,120

32 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1 850,770 309,00 571 887,93 CS ÚRS 2023 01

Strana 107 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 50 mm

VV "Kce B" 1801,29 1 801,290
VV "Kce C" 49,48 49,480
VV Součet 1 850,770

33 K 577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 50 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 743,190 285,00 211 809,15 CS ÚRS 2023 01

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

VV "Kce C" 743,19 743,190
VV Součet 743,190

34 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 60 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 2 897,810 342,00 991 051,02 CS ÚRS 2023 01

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 60 mm

VV "Kce A" 2138,64 2 138,640
VV "Kce C" 330,2 330,200
VV "Kce D" 428,97 428,970
VV Součet 2 897,810

35 K 577165122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 70 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 650,800 398,00 259 018,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 70 mm

VV "Kce C" 650,8 650,800
VV Součet 650,800

D 8 Trubní vedení 769 035,98

36 K 810391811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 
400

m 86,000 210,00 18 060,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 
200 do 400

P
 Poznámka k položce:

Jednotlivé dimenze a jejich délky nutné ověřit v rámci stavby pro 
následující rekonstrukci

VV "DN 200" 28 28,000
VV "DN 300" 53 53,000
VV "DN 400" 5 5,000
VV Součet 86,000

37 K 812372222 Montáž podkladků trub od DN 300 do DN 500 kus 60,000 130,00 7 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % podkladků pod trouby hrdlové DN od 300 do 500

VV 54+6 60,000
VV Součet 60,000

38 M 59223733 podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500 kus 60,600 180,00 10 908,00 CS ÚRS 2023 01
PP podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500

VV 60 60,000
VV 60*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 60,600

39 K 812392121
Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým 
těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400

m 58,000 530,00 30 740,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 400

P
 Poznámka k položce:

Jednotlivé dimenze a jejich délky nutné ověřit v rámci stavby pro 
rekonstrukci

VV "DN 300" 53 53,000
VV "DN 400" 5 5,000
VV Součet 58,000

40 M 59223020 trouba betonová hrdlová DN 300 m 55,650 1 000,00 55 650,00 CS ÚRS 2023 01
PP trouba betonová hrdlová DN 300

VV 53 53,000
VV Součet 53,000
VV 53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 55,650

41 M 59223021 trouba betonová hrdlová DN 400 m 5,250 1 550,00 8 137,50 CS ÚRS 2023 01
PP trouba betonová hrdlová DN 400

VV 5 5,000
VV Součet 5,000
VV 5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,250

42 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160

m 223,700 300,00 67 110,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 
160

VV 223,7 223,700
VV Součet 223,700

43 K 871355241
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 
třídy SN12 DN 200

m 28,000 690,00 19 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 
200

P
 Poznámka k položce:

Jednotlivé dimenze a jejich délky nutné ověřit v rámci stavby pro 
rekonstrukci

VV "výměna kanalizace" 28 28,000
VV Součet 28,000

44 K 890411851
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3

m3 4,752 2 240,00 10 644,48 CS ÚRS 2023 01

Strana 108 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 
m3 z prefabrikovaných skruží

VV "UV" 20*(PI*0,275*0,275*1) 4,752
VV Součet 4,752

45 K 895941301
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
výtokem

kus 34,000 860,00 29 240,00 CS ÚRS 2023 01

PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem

VV 33+1 34,000

46 M 59223850
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 
450x330x50mm

kus 34,000 440,00 14 960,00 CS ÚRS 2023 01

PP dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm

P
 Poznámka k položce:

odtok PVC DN150
VV 34 34,000
VV Součet 34,000

47 K 895941314
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
horní 570 mm

kus 34,000 880,00 29 920,00 CS ÚRS 2023 01

PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm

VV 33+1 34,000
VV Součet 34,000

48 M 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 34,000 500,00 17 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm

VV 34 34,000

49 K 899203112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení B125, C250

kus 1,000 1 170,00 1 170,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu 
zatížení B125, C250

VV 1 1,000

50 M mříž obrubníková vpust výklopná B125/C250, zkosená kus 1,000 4 240,00 4 240,00
PP obrubníková vpust výklopná B125/C250, zkosená

P
 Poznámka k položce:

vč. koše
VV 1 1,000

51 K 899203211
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 
100 do 150 kg

kus 20,000 473,00 9 460,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 100 
do 150 Kg

P
 Poznámka k položce:

předány městu
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

52 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600

kus 33,000 1 230,00 40 590,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu 
zatížení D400, E600

VV 33 33,000

53 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm

kus 34,000 280,00 9 520,00 CS ÚRS 2023 01

PP prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm

VV 34 34,000

54 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 33,000 2 880,00 95 040,00 CS ÚRS 2023 01
PP mříž vtoková litinová plochá 500x500mm

P
 Poznámka k položce:

oka max 16 mm
VV 33 33,000

55 M 59223875
koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 
500/500mm

kus 33,000 523,00 17 259,00 CS ÚRS 2023 01

PP koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm

VV 33 33,000

56 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením mříže

kus 4,000 4 500,00 18 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
mříže

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

57 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus 27,000 5 500,00 148 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
poklopu

VV 17+1 18,000
VV "samonivelační" 9 9,000
VV Součet 27,000

58 M 55241402
poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez 
odvětrání

kus 1,000 5 430,00 5 430,00 CS ÚRS 2023 01

PP poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání

VV 1 1,000

59 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 30,000 2 500,00 75 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

60 K napojení_01
napojení drenáže DN150 - přechodka na KG DN150, 
odbočka z přípojky DN150

kus 9,000 283,00 2 547,00

Strana 109 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
napojení drenáže DN150 - přechodka na KG DN150, odbočka z 
přípojky DN150

VV 8+1 9,000
VV Součet 9,000

61 K napojení_02.1
napojení přípojek DN do 160 na stávající potrubí, 
šachtu, UV

kus 43,000 530,00 22 790,00

PP napojení kanalizace DN do 160

P
 Poznámka k položce:

vč. utěsnění
VV "napojení trativodu na UV" 8+1 9,000
VV "napojení nových přípojek na stávající" 33+1 34,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 199 340,31

62 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 32,000 350,00 11 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami 
na sloupky nebo konzoly

VV "stávající" 
VV "IS24a + b" 1+1 2,000
VV "IS24b" 1 1,000
VV "IS3a+ IS1c+ IS3c" 1+1+1 3,000
VV "P2" 3+3+2 8,000
VV "P4" 2 2,000
VV "P6" 1 1,000
VV "B2" 1 1,000
VV "IP19" 1 1,000
VV "IS9a" 1 1,000
VV Mezisoučet 20,000
VV "nové"
VV "C4a" 2 2,000
VV "IP6" 10 10,000
VV Mezisoučet 12,000
VV Součet 32,000

63 M 40445619
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 
500mm

kus 2,000 800,00 1 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm

VV "C4a" 2 2,000
VV Součet 2,000

64 K 914111112
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
páskováním na sloup

kus 6,000 100,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním 
na sloupy

VV "stávající"
VV "IP6" 4 4,000
VV "nové"
VV "IP6" 2 2,000
VV Součet 6,000

65 M 40445621
informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, 
b 500x500mm

kus 12,000 800,00 9 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm

VV "IP6" 2+10 12,000
VV Součet 12,000

66 K 914431112
Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1 m2 na 
sloupek nebo konzolu

kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž dopravního zrcadla na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m2

VV "stávající" 1 1,000
VV Součet 1,000

67 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou D 60 mm

kus 28,000 1 110,00 31 080,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky 
pro sloupek D 60 mm

VV "stávající" 3+2+3+2+1+2 13,000
VV "nové" 2+10+2+1 15,000
VV Součet 28,000

68 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 15,000 770,00 11 550,00 CS ÚRS 2023 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV 2+10+2+1 15,000
VV Součet 15,000

69 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva

m 724,710 18,00 13 044,78 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 
mm souvislá bílá základní

VV "V1a" 724,71 724,710
VV Součet 724,710

70 K 915111121
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 
125 mm základní bílá barva

m 1 404,350 11,00 15 447,85 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 
mm přerušovaná bílá základní

VV "V2b 1/1" 1194,93 1 194,930
VV "V2b 1,5/1,5" 29,19 29,190
VV "V2b 3/1,5" 180,23 180,230
VV Součet 1 404,350

71 K 915121111
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 
250 mm základní bílá barva

m 134,950 36,00 4 858,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 
250 mm souvislá základní

VV "V4" 134,95 134,950
VV Součet 134,950

72 K 915121121
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované 
š 250 mm základní bílá barva

m 792,940 29,00 22 995,26 CS ÚRS 2023 01

Strana 110 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 
250 mm přerušovaná základní

VV "V2b 1,5/1,5" 278,29 278,290
VV "V4+V10d 0,5/0,5" 514,65 514,650
VV Součet 792,940

73 K 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly základní bílá barva

m2 209,400 163,00 34 132,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, 
šipky, symboly bílé základní

VV "V5" 5 5,000
VV "V7a" 96,5 96,500
VV "V9a" 10 10,000
VV "V9a zmenšené" 2,1 2,100
VV "V11a" 21,68 21,680
VV "V13" 34,56 34,560
VV "V14" 24,84 24,840
VV "V20" 14,72 14,720
VV Součet 209,400

74 K 915211111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm bílý plast

m 724,710 51,00 36 960,21 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 
mm souvislá bílá základní

VV "V1a" 724,71 724,710
VV Součet 724,710

75 K 915211121
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 
125 mm bílý plast

m 1 404,350 30,00 42 130,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 
mm přerušovaná bílá základní

VV "V2b 1/1" 1194,93 1 194,930
VV "V2b 1,5/1,5" 29,19 29,190
VV "V2b 3/1,5" 180,23 180,230
VV Součet 1 404,350

76 K 915221111
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 
250 mm bílý plast

m 134,950 101,00 13 629,95 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 
250 mm souvislá základní

VV "V4" 134,95 134,950
VV Součet 134,950

77 K 915221121
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované 
š 250 mm bílý plast

m 792,940 81,00 64 228,14 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 
250 mm přerušovaná základní

VV "V2b 1,5/1,5" 278,29 278,290
VV "V4+V10d 0,5/0,5" 514,65 514,650
VV Součet 792,940

78 K 915223121
Vodicí linie z plastu pro orientaci nevidomých na 
přechodu šířky 170 mm

m 24,330 615,00 14 962,95 CS ÚRS 2023 01

PP
Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích 
a komunikacích pro pěší vodicí linie na přechodu šířky 170 mm

VV 24,33 24,330
VV Součet 24,330

79 K 915231111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly bílý plast

m2 209,400 342,00 71 614,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro 
chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní

VV "V5" 5 5,000
VV "V7a" 96,5 96,500
VV "V9a" 10 10,000
VV "V9a zmenšené" 2,1 2,100
VV "V11a" 21,68 21,680
VV "V13" 34,56 34,560
VV "V14" 24,84 24,840
VV "V20" 14,72 14,720
VV Součet 209,400

80 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 3 056,950 5,00 15 284,75 CS ÚRS 2023 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné 
z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

VV 724,71 724,710
VV 134,95 134,950
VV 1404,35 1 404,350
VV 792,94 792,940
VV Součet 3 056,950

81 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 209,400 24,00 5 025,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné 
z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

VV 209,4 209,400
VV Součet 209,400

82 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m 210,540 85,00 17 895,90 CS ÚRS 2023 01

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 
stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 
včetně prořezání spáry

VV 210,54 210,540
VV Součet 210,540

83 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 1 077,620 35,00 37 716,70 CS ÚRS 2023 01

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

VV 1077,62 1 077,620
VV Součet 1 077,620

Strana 111 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m 85,000 480,00 40 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového 
šířky do 200 mm

VV "L1" 11 11,000
VV "L2" 10 10,000
VV "L3" 64 64,000
VV Součet 85,000

85 M žlab_PB.160_1
odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, světlá š. 100mm, délka 1000 mm, rám z PZ 
oceli

kus 19,000 955,00 18 145,00

PP

odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900, světlá š. 
100mm, délka 1000 mm, rám z PZ oceli, aretační systém krytů bez 
šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka
D/Š/V 1000x160x160 mm
- Průtočný profil: 88

VV "L1" 10 10,000
VV "L2" 9 9,000
VV Součet 19,000

86 M žlab_PB.160_2
odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, světlá š. 100mm, délka 500 mm, rám z PZ oceli

kus 2,000 609,00 1 218,00

PP

odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900, světlá š. 
100mm, délka 500 mm, rám z PZ oceli, aretační systém krytů bez 
šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka
D/Š/V 1000x160x160 mm
- Průtočný profil: 88

VV "L1" 1 1,000
VV "L2" 1 1,000
VV Součet 2,000

87 M žlab_PB.160_4 čelní stěna pro žlab z PZ oceli uzavřená, šířka 160mm kus 4,000 116,00 464,00

PP
čelní stěna pro žlab z PZ oceli uzavřená, šířka 160mm
- Š/V: 160x160 mm

VV "L1" 2 2,000
VV "L2" 2 2,000
VV Součet 4,000

88 M žlab_PB.214_1
odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, světlá š. 100mm, délka 1000 mm, rám z PZ 
oceli

kus 63,000 955,00 60 165,00

PP

odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900, světlá š. 
100mm, délka 1000 mm, rám z PZ oceli, aretační systém krytů bez 
šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka
D/Š/V 1000x160x214 mm

VV "L3" 63 63,000
VV Součet 63,000

89 M žlab_PB.214_4 čelní stěna pro žlab z PZ oceli uzavřená, šířka 160mm kus 2,000 116,00 232,00

PP
čelní stěna pro žlab z PZ oceli uzavřená, šířka 160mm
- Š/V: 160x184 mm

VV "L3" 2 2,000

90 M žlab_PB.Kryt_5.1
kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW14, zátěž C250, 
šířka 149mm, délka 500 mm

kus 42,000 376,00 15 792,00

PP

kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW14, zátěž C250, šířka 149mm, 
délka 500 mm
D/Š/V 500x149x20 mm

P
 Poznámka k položce:

vč. Aretačních šroubů
VV "L1" 11*2 22,000
VV "L2" 10*2 20,000
VV Součet 42,000

91 M žlab_PB.Kryt_5.2
kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW14, zátěž D400, 
šířka 149mm, délka 500 mm

kus 128,000 399,00 51 072,00

PP

kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW14, zátěž D400, šířka 149mm, 
délka 500 mm
D/Š/V 500x149x20 mm

P
 Poznámka k položce:

vč. Aretačních šroubů
VV "L3" 64*2 128,000
VV Součet 128,000

92 K 935923216
Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo 
polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm

kus 4,000 690,00 2 760,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky 
do 200 mm

P
 Poznámka k položce:

zřízení přípojky je součástí obejktu IO01 Dešťová kanalizace
VV "L1" 1 1,000
VV "L2" 1 1,000
VV "L3" 2 2,000
VV Součet 4,000

93 M žlab_PB.UV_3
žlabová vpust z betonu vyztuženého vlákny, zátěž 
F900, světlá š. 100mm, délka 500 mm, PZ koš, rám z 
PZ oceli

kus 4,000 2 880,00 11 520,00

Strana 112 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

žlabová vpust z betonu vyztuženého vlákny, zátěž F900, světlá š. 
100mm, délka 500 mm, PZ koš, rám z PZ oceli, aretační systém krytů 
bez šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka, 
D/Š/V 500x160x500 mm

VV 2+1+1 4,000
VV Součet 4,000

94 K 979071131
Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem 
těženým nebo MV

m2 26,700 100,00 2 670,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s 
uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových 
hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost 
do 3 m mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým nebo cementovou maltou

VV 26,7 26,700
VV Součet 26,700

D 96 Bourání konstrukcí 518 494,52

95 K 113106111
Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší 
ručně

m2 26,700 95,00 2 536,50 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně z mozaiky

VV 26,7 26,700
VV Součet 26,700

96 K 113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm strojně pl do 50 m2

m2 26,700 40,00 1 068,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy do 100 mm

VV 26,7 26,700
VV Součet 26,700

97 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 3 222,900 40,00 128 916,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 
100 mm

VV "poklad, 0-100mm, nehomogenní tloušťky" 3222,9 3 222,900
VV Součet 3 222,900

98 K 113154122
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 
1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

m2 400,000 26,00 10 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 
0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm

VV "dočasný povrch vozovky" 400 400,000

99 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 
1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

m2 400,000 42,00 16 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 
0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

VV "dočasný povrch vozovky, tl. 70 mm" 400 400,000
VV Součet 400,000

100 K 113154221
Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š přes 0,5 
do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase

m2 3 528,770 19,00 67 046,63 CS ÚRS 2023 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu 
šířky do 1 m, tloušťky vrstvy do 30 mm

VV "tl. 10 mm" 733,51 733,510
VV "tl. 20 mm" 2302,63 2 302,630
VV "tl. 30 mm" 492,63 492,630
VV Součet 3 528,770

101 K 113154233
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 
m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase

m2 249,430 21,00 5 238,03 CS ÚRS 2023 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu 
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

VV 249,43 249,430
VV Součet 249,430

102 K 113154233.6
Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š přes 1 do 2 
m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase

m2 927,340 24,00 22 256,16

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu 
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 60 mm

VV 927,34 927,340
VV Součet 927,340

103 K 113154332
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2 
m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase

m2 12 600,410 20,00 252 008,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase 
pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm

VV "obrus" 9377,51 9 377,510
VV "podklad" 3222,9 3 222,900

Strana 113 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 12 600,410

104 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 53,460 50,00 2 673,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
krajníků nebo obrubníků stojatých

VV "krajník" 53,46 53,460
VV Součet 53,460

105 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

kus 19,000 350,00 6 650,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem 
s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou 
patkou

VV 1 1,000
VV 3+2+3+5+2+1+2 18,000
VV Součet 19,000

106 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol

kus 34,000 55,00 1 870,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením 
materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

VV 1 1,000
VV 1+1+1 3,000
VV 1+1 2,000
VV 6 6,000
VV 3+5+2+4+2+1+1+1+2+1 22,000
VV Součet 34,000

107 K 966006231
Odstranění dopravního zrcadla a zrcadlové části 
včetně sloupku nebo konzoly

kus 1,000 1 032,00 1 032,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění dopravního zrcadla a demontáž zrcadlové části s 
odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek včetně sloupku nebo konzole

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 441 139,06

108 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1 682,055 120,00 201 846,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV
"frézink, výkup zhotovitelem" 
36,8+92+243,485+28,684+117,309+1159,238

1 677,516

VV "podklad na trvalou skládku" 4,539 4,539
VV Součet 1 682,055

109 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 15 138,495 1,00 15 138,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč

VV
"frézink, výkup zhotovitelem" 
(36,8+92+243,485+28,684+117,309+1159,238)*9

15 097,644

VV "podklad na trvalou skládku" 4,539*9 40,851
VV Součet 15 138,495

110 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 729,322 120,00 87 518,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "dlažba, výkup zhotovitelem" 7,5 7,500
VV "beton na trvalou skládku" 1,558+53,46*0,14 9,042
VV "kam. krajníky, výkup zhotovitelem" 53,46*0,07 3,742
VV "asfalt na trvalou skládku" 709,038 709,038
VV Součet 729,322

111 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 6 563,904 1,00 6 563,90 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč
VV "dlažba, výkup zhotovitelem" 7,5*9 67,500
VV "beton na trvalou skládku" (1,558+53,46*0,14)*9 81,382
VV "kam. krajníky, výkup zhotovitelem" (53,46*0,07)*9 33,680
VV "asfalt na trvalou skládku" 709,038*9 6 381,342
VV Součet 6 563,904

112 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 9,042 180,00 1 627,56 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

VV 1,558+53,46*0,14 9,042
VV Součet 9,042

113 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 4,539 180,00 817,02 CS ÚRS 2023 01

Strana 114 z 121



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 4,539 4,539
VV Součet 4,539

114 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 709,038 180,00 127 626,84 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

VV 709,038 709,038
VV Součet 709,038

D 998 Přesun hmot 26 498,45

115 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 481,790 55,00 26 498,45 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

Strana 115 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 70 000,00 21,00% 14 700,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 700,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 2 - KSÚS

OST 101 - Pasportizace objízdných tras a komunikací dotčených stavbou 
vč. jejich oprav

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 116 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 2 - KSÚS

OST 101 - Pasportizace objízdných tras a komunikací dotčených stavbou 
vč. jejich oprav

Strana 117 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00

1 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pasportizace objektu před započetím prací, preliminář (všichni 
zhotovotelé nacení položku stejnou částkou) tj. 25.000,- Kč

P

 Poznámka k položce:
Podrobný pasport budov, komunikací atd. v místě stavby včetně 

 pasportu komunikací objízdných tras před započetím stavby
 

VV 1 1,000

2 K 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pasportizace objektu po provedení prací, preliminář (všichni 
zhotovotelé nacení položku stejnou částkou) tj. 25.000,- Kč

P

 Poznámka k položce:
Podrobný pasport budov, komunikací atd. v místě stavby včetně 

 pasportu komunikací objízdných tras po dokončení stavby

VV 1 1,000

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 2 - KSÚS

OST 101 - Pasportizace objízdných tras a komunikací dotčených stavbou 
vč. jejich oprav

Strana 118 z 121



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 18 094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

Projekce dopravní Filip, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 933 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 933 000,00 21,00% 195 930,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 128 930,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 2 - KSÚS

VRN 101 - Vedlejší rozpočtové náklady

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 119 z 121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 933 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 933 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 470 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 350 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 113 000,00

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 2 - KSÚS

VRN 101 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 120 z 121



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:
Projekce dopravní 
Filip, s.r.o.

Uchazeč: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 933 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 933 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 470 000,00

1 K 0120020RP Vytyčení IS kus 1,000 33 000,00 33 000,00
PP Vytyčení IS

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kus 1,000 160 000,00 160 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Geodetické práce při provádění stavby

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě vč. GP kus 1,000 68 000,00 68 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Geodetické práce po výstavbě

4 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby (realizační) kus 1,000 190 000,00 190 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Dokumentace pro provádění stavby

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 19 000,00 19 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 350 000,00

6 K 030001000 Zařízení staveniště kus 1,000 200 000,00 200 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Zařízení staveniště

7 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kus 1,000 150 000,00 150 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Dopravní značení na staveništi

D VRN4 Inženýrská činnost 113 000,00

8 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kus 1,000 112 000,00 112 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Zkoušky a ostatní měření

P
 Poznámka k položce:

všechny potřebné zkoušky a měření v rámci stavby

9 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Kompletační a koordinační činnost

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Objednatel 2 - KSÚS

VRN 101 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 121 z 121


